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Latvijas IauHsaimn. kameras pateicība
Valsts Prezidentam Dr K. Ulmanim.
Valsts Prezidents Dr K. Ulmanis sa-

ņēmis no Lauksaimniecības kameras priekš-
sēdētāja R. Dzērves šādu telegramu:

,,Vēsturiskā dienā — 1937. g. 3. maijā,
kad Latvijas lauksaimniecības kameras
prezidijs un darbinieki pulcējušies divu
gadu simteņu vecajā, tagad ar Jūsu gādību
atjaunotā Jelgavas pilī, sūtām Jums,
augsti godājamais Valsts Prezidenta kungs,
savus vissirsnīgākos novēlējumus un pa-
teicību par to cieņu un godu, kas parādīta
mūsu lauksaimniecībai, ierādot tās interešu
pārstāvei un veicinātājai Latvijas lauk-
saimniecības kamejai pastāvīgu mītni Jel-
gavas vēsturiskā* pilī.

Solāmies savās turpmākās darba gaitās
ziedot visas spējas un prasmi, lai mūsu
lauksaimniecības labklājība augtu un mūsu
tēvija — Latvija kļūtu arvien nacionālāka,
daiļāka un varenāka". LTA.

Maksa par „Valdības Vēstnesi":
ar piesūtīšanu: bez piesūtīšanas:

par Ls (saņemot ekspedīcijā)
gadu 22 — par Ls
'/2 gadu .... 12,— gadu 18,—
3 mēn 6,— '/2 gadu .... 10,—
1 „ 2,— 3 mēn. 5—
Piesūtot pa pastu 1 „ 1,70

un pie atkalpār- Par atsevišķu
devējiem . . .—,13 numuru. '. . .—,10

Latvijas valdības ig£gs oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, izņemot ^^^ļ^K^S^' svētdienas un svētku dienas

Redakcija: #*^^!^i!^^^^lKantoris un ekspedīcija:

Rigā,pili,2.ist. Tālrunis20032 ^
^^^^^^^^^

Rigā,pilī,l.ist. Tālrunis 20031
Runas stundas no 11—12 Ĵ ^r Atvērts no pulksten 9—3

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 viensiejīgām

rindiņām Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu ,,—,15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu , —,20

c) no privātiem par katru viensl. rindiņu
(par obligat. sludin.) „—,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas \ „—,80

Likums
par Rīgas pilsētas karogu.

Ministru kabinets 1937. g. 4. maijā
ir pieņēmis un Valsts Prezidents izsludina
šādu likumu:

1. Rīgas pilsētai ir savs karogs. Tas
dalīts divās vienāda platuma daļās, augšā
gaiši zils, bet apakšā —? balts; karoga
centrā ir Rīgas pilsētas ģerbonis; karoga
garuma un platuma samērs ir 2:1.

2. Privātpersonām un organizācijām
ir aizliegts lietot. Rigas pilsētas karoga
attēlu, ar vai»bez ģerboņa, biedrību karogos
un nozīmēs. Visos pārējos gadījumos pri-
vātas personas un organizācijas var lietot
karoga attēlu vai tā atdarinājumu ar
katrreizēju pilsētas valdes atļauju.

3. Tuvākus noteikumus par karoga
lietošanu Rīgas pilsētas iestādēs izstrādā
Rīgas pilsētas valde un apstiprina iekšlietu
ministris.

Šis likums stājas spēkā izsludināšanas
dienā.

Rīgā, 1937. g. 4. maijā.

Valsts un Ministru Prezidents
K. Ulmanis.

Valdības darbība.
Ministru kabineta sēde

1937. g. 4. maijā.

1. Pieņem:
1) likumu par Rīgas pilsētas karogu,
2) papildinājumus un pārgrozījumus

likumā par Latvijas darba kameru,
3) pārgrozījumus Valsts civildienesta

nolikuma IX un XI pielikumā.
2. Apstiprina Ženevā 1936. gada 13.

maijā pieņemto ,,Vienošanos par vienāda
veida sistēmu jūras ceļu apzīmēšanai."

3. Atļauj Francijas pavalstniekam Jo-
zefam Antimam Furjē (Joseph Anthime
Fourrier) darboties Latvijas universitātē
par vecāko docentu romāņu filoloģijā,
skaitot ar š. g. 1. jūliju līdz 1942. g. 1. jū-
lijam.

4. Atbrīvo maksimālo vecumu sasnie-
gušo Latvijas universitātes mechanikas
fakultātes profesoru Čarlzu Klarku ar
š. g. 1. jūliju no štata profesora pienāku-
miem un apstiprina viņu ar to pašu dienu
par ārštata profesoru Latvijas universitātē.

Valdības rīkojumi un pavēles.

Rīkojums skolu priekšniekiem
par Tautas vienības svētku svinībām skolās

1937. g. 14. un 15. maijā.

Ievērojot to, ka 15. maijā skolotājiem
un skolēniem jādod iespēja piedalīties
organizētā vai arī brīvā veidā vispārīgās
svinībās, gājienos, parādēs un citos sarī-
kojumos, Izglītības ministrija nosaka, ka
Tautas vienības svētkiem veltītie svinīgie
akti skolās jāsarīko 14. maijā, kāpēc šajā
dienā parastie darbi klasēs atcelti.

14. maijā pīkst. 14 Valsts Prezidents
uzrunās Rīgā Doma laukumā sapulcināto
skolu un ārpusskolas organizāciju jaunatni
un noklausīsies jaunatnes atbildi. Jaunat-

nes svētku akts būs pieslēgts radiofonam

no pīkst. 14 līdz 15. Tāpēc svinīgie skolu
akti tajās mācības iestādēs, kur ir radio-
uztvērēji, jāiekārto tā, lai skolotāji un
skolēni varētu noklausīties šo radiopār-
raidījumu.

Ar šo rīkojumu atcelts Skolu departa-
menta 1936. g. 7. maija A-863. rīkojums.

1937. g. 4. maijā. A-712.
Izglītības ministris A. Tentelis.

Skolu depart. direktors K. Ozoliņš.

Apstiprinu 1937. g. 28. aprili.
Zemkopības ministris J. Birznieks.

Noteikumi dedzināmās un pakaišu
kūdras ražošanas un pielietošanas

veicināšanai.
I. Privāto kūdras purvu izmantošanas

veicināšana.
1) Privāto purvu pētīšanas, purvu iz-

mantošanas projektu sastādīšanas un grāv-
ju spraušanas techniskos darbus izdara
Mežu departaments par brīvu, bet purvu
īpašniekiem no savas puses jādod nepie-
ciešamie strādnieki, šķūtis un techniķiem
dzīvoklis.

2) Privāto purvu nosusināšanai nepiecie-
šamo noteku un novadgrāvju rakšanas dar-
bos 50—90°/o no izdevumiem var segt no
valsts līdzekļiem.

Purva īpašnieks sedz 10% no izdevu-
miem, ja rokamie grāvji kalpo vienīgi kūd-
ras izmantošanai; ja turpretim minētie
grāvji izmantojami tās pašas saimniecības
vai arī apkārtējo zemju meliorācijas no-
lūkos, tad purva īpašnieka maksājums pa-
augstināms un zināma dalības daļa, ska-
toties pēc iegūstamā labuma un saskaņā ar
Meliorācijas likumu, uzliekama arī pārējiem
zemju īpašniekiem. Šie pēdējie maksājumi
uz apkārtējo zemju meliorācijas rēķina
kopsummā tomēr nedrīkst pārsniegt 40°/o
no attiecīgas darbu izmaksas.

3) Līdzekļu robežās rakšanas darbus
Mežu departamentam atļauts arī izpildīt
uz sava rēķina, bet lauksaimnieku dalības
daļas tādos gadījumos atmaksājamas
1 gada laikā, no grāvju pieņemšanas die-
nas.

4) Gadījumos, kad pēc izmantošanas
projekta sastādīšanas un grāvju izrakšanas
ar Valsts pabalstiem privātos purvos kūdra
netiktu ražota vai kūdras ražošanai pa-
redzētā platība tiktu izmantota citam no-
lūkam, Zemkopības ministrijai ir tiesība
pieprasīt grāvju rakšanai izsniegtā pabalsta
atmaksu pilnos apmēros 1 gada laikā no
attiecīga paziņojuma izsniegšanas dienas.

5) Saimniecības, kurām Mežu departa-
ments sastādījis kūdras purvu izmantoša-
nas projektus vai izsniedzis pabalstus
grāvju rakšanai, departamenta pārstāv-
jiem ir tiesība pārbaudīt projekta izpildī-
šanas gaitu un saražotās kūdras vairumu.

Šo saimniecību īpašniekiem katru gadu,
ne vēlāk par 23. aprili, jāpaziņo vietējam
virsmežzinim pēdējā gada laikā (no 1. ap-
rīļa līdz 31. martam) saražotās dedzinā-
mās un pakaišu kūdras vairumi.

II. Valsts kūdras purvu izmantošanas
veicināšana.

6) Lauksaimniekiem atļauts nomāt un iz-
mantot kūdras ražošanai valsts purvus ti-
kai tad, ja viņu pašu zemēs attiecīgu purvu

nav. Valsts kūdras purvu izmantošanai arī
nomas nolūkos nepieciešamās notekas un
novadgrāvji rokami uz valsts rēķina. Ja
šie grāvji pa daļai kalpotu privatzemju
meliorācijas nolūkiem, tad rīkoties saskaņā
ar šo noteikumu 2. pantu.

7) Šādi sagatavotiem purviem nomas vai
cita veida izmantošanas maksa ņemama:
pakaišu purvos 1 lats par 1 ha gadā, pie
kam hektāru daļas skaitāmas par pilniem
hektāriem, dedzināmās kūdras purvos
4 santimi par 1 kubikmetru purva tilpuma,
bet purvos ar pakaišu un dedzināmo kūdru
— 2 līdz 3 santimi par 1 kubikmetru purva
tilpuma.

8) Lai paātrinātu parocīgāku kūdras grie-
šanas un žāvēšanas apstākļu radīšanu, lai
purvi ātrāki nosēstos un dotu vērtīgāku
materiālu un palētinātu kūdras pašizmaksu
— purvu izmantošanas projektos pare

^dzētie karjergrāvji vismaz 1 m dziļumā
pie 1 m dibens platuma nomniekiem jāiz-
rok ne vēlāk, kā 1 gada laikā pēc nomas
līguma noslēgšanas.

9) Uz nomnieku vēlēšanos iepriekšējā
pantā paredzētos darbus, līdzekļu robe-
žās, atļauts izpildīt Mežu departamentam
uz valsts rēķina, bet šādos gadījumos no-
mas maksa par pakaišu kūdru nosakāma
1 santims par 1 kubikmetru purva tilpuma.

10) Ņemot vērā, ka pie racionālas purvu
izmantošanas nosusināšanas darbi izdarā-
mi vismaz 2—3 gadus iepriekš kūdras
griešanas uzsākšanas, 8. pantā paredzēto
karjergrāvju rakšana uz valsts rēķina, iz-
darāma ari tādos purvos, kuru nomāšana
pašlaik pieprasīta nav, bet purvu atraša-
nās vietas lauksaimniekiem viegli sasnie-
dzamas. Grāvjus rokot kūdra pēc iespē-
jas griežama ķieģelīšos un neiznomātos
purvos likvidējama parastā kārtībā.

Šādi sagatavotos purvos nomas vai ci-
tāda veida izmantošanas maksa nosakāma
dedzināmai kūdrai — 4 santimi, pakaišu
kūdrai — 1 santims, bet purvos ar pakaišu
un dedzināmo kūdru — 2 līdz 3 santīmi
par 1 kubikmetru purva tilpuma.

11) Nomas līgumu normāls ilgums nosa-
kāms uz 12 gadiem.

12) Kūdras griešana lauksaimniecības
vajadzībām pielaižama arī pēc blakus iz-
mantošanas biļetēm, kuras izsniedz mež-
zini.

13) Pie kūdras sagatavošanas visiem
purvu nomniekiem un citiem izmantotājiem
stingri jāpieturas pie darbu kārtības, kas
norādīta purvu izmantošanas projektos
vai no meža administrācijas, tāpat katram
sava izmantošanas objekta robežās jāuz-
tur kārtībā izraktie grāvji un karjeru ap-
pludināšanas nolūkos ierīkotie aizsprosti.
Ja purvu izmantotāji šī panta prasības ne-
pilda, nepieciešamos darbus izdara mežu
administrācija uz purvu izmantotāju rē-
ķina.

14) Visiem purvu izmantotājiem sevišķa
uzmanība piegriežama aizsardzībai pret
ugunsnelaimēm purvos un mežos, uz stin-
grāko izpildot pastāvošos noteikumus un
mežu administrācijas prasības šai ziņā.

15) Ja purvu izmantotāji šos noteikumus
vai mežu administrācijas norādījumu* ne-
pilda vai pilda nekārtīgi, viņi zaudē tie-
sību uz purvu tālāku izmantošanu. Lēmu-
mus par to apstiprina Mežu departamenta
direktors.

16) Pastāvīgu kūdras griezēju saistīšanai

pie darbu vietām Mežu departamentam
atļauts piemērotās vietās purvu izmanto-
tājiem nomāt zemi pastāvīgu strādnieku
novietošanai. Zemes platība vienas ģime-
nes novietošanai nedrīkst pārsniegt 1 ha.

Strādnieku mājiņas ceļamas pēc Mežu
departamenta apstiprinātiem plāniem un
nomas līgumos noteiktā laikā. Sīkākus no-
rādījumus par to izdod Mežu departaments.

III. Kūdras pielietošanas veicināšana
koppienotavās.

17) Gatavā dedzināmā kūdra koppieno-
tavu vajadzībām izsniedzama par tādu
cenu, lai tā kā kurināmais materiāls pieno-
tavām neizmaksātu dārgāki par malku.
Nepieciešamās piemaksas sedzamas no
budžetā atvēlētām summām. Kur vien ie-
spējams, koppienotavām malkas izsniegu-
mi jāatvieto ar kūdru.

Mežu depart. direktors J. Ozols.

Mežierīcības daļas vad. A. P 1ū m a n i s.

Rīkojums.
Finansu ministrija ar šo paziņo, ka

Ministru kabinets, pamatojoties uz Kre-
ditnoli'kuma (1935. g. izd.) 651., 665L un
6652 . pantiem, š. g. 4. maija sēdē nolēma
uzdot Latvijas kredītbankai pārņemt savā
rīcībā (likvidācijas kārtībā) vienpersonīgā
tirgotāja ar firmu ,,E. M e ž ī t s" uzņē-
mumus. Minētā firma līdz ar to dzēšama
no tirdzniecības reģistra.

Saskaņā ar šo Ministru kabineta lē-
mumu un Kreditnolikuma 652. pantu,
Latvijas kreditbanka bez īpašas pilnvaras
stājas minētās firmas vietā, realizē tās
prasījumus un .turpina firmas jau iesāktās
tiesu lietas savā vārdā. Tāpat Latvijas
kreditbanka savā vārdā, likuma noteiktā
kārtībā, atbild iepretim minētās sabied-
rības kreditoriem.

Rīgā, 1937. g. 5. maijā.

Finansu ministris L. Ēķis.

Tirdzniec. un rūpniec. depart. direktors
A. Sakenfelds.

1583; lēmums.
1937. g. 3. maijā, saskaņā ar likumu

par biedrību, savienību un politisku orga-
nizāciju slēgšanas, likvidācijas un reģistrē-
šanas kārtību izņēmuma stāvokļa laika
(„Vald. Vēstn." 1934. g. 130. num.), un
likumu par Sabiedrisko lietu ministrijas
nodibināšanu („Vald. Vēstn." 1937. g.
73. num.), atzīstu par nevēlamu valsts un
sabiedriskām interesēm Rīgas kul-
tūras veicināšanas un paš'-
palīdzības biedrību „Tram-
v a j s ", kādēļ nolemju minēto biedrību
slēgt un ieceļu tai par likvidatori Editi
B i s k a p s , ar sēdekli Rīgā, Lāčplēša
ielā 43/45, 14. dz.

Biedrība jālikvidē 3 mēnešu laikā pēc
šī lēmuma izsludināšanas ,.Valdības
Vēstnesī".

Sabiedrisko lietu ministris A. Bērziņš.

Preses un biedr. nod. vad. R. L a p s i ņ š



171. rīkojums
1937. g. 4. maija

par braukuma maksas pazemināšanu Sabied-
risko lietu ministrijas informācijas un
propagandas pārvaldes lektoru mākslinieku

braucieniem pa dzelzceļiem.

Saskaņā ar Ministru kabineta š. g.
27. apriļa lēmumu, pieņemiet pārvadāt pa
dzelzceļiem 2. klases vagonā ar 75% brau-
kuma maksas pazeminājumu Sabiedrisko
lietu ministrijas informācijas un propa-
gandas pārvaldes lektorus-māksliniekus,
kas brauks uz vai no 15. maija svinībām,
pret šādām apliecībām:

apliecība.

Ar šo apliecinām, ka lektors-māksli-
nieks "(vārds un uzvārds)
š. g. brauc no stac

(datums)
līdz :

(stac. nosaukums) (stac. nosaukums)
UZstac. — 15. maija svinībām — un saskaņano ? '

ar Dzelzceļu virsvaldes 171. num. rīko-
jumu pārvadājams 2. klases vagonā ar
75% tarifa pazeminājumu,

(zīmoga nospiedums)

Informācijas un propagandas pār- -
valdes priekšnieks:

Sekretārs:

Jzsniegtās biļetes N°
(stacijas atzīme)

Reizē ar apliecības iesniegšanu stacijas
kasē jāiemaksā arī braukuma maksa.
Braukšanai katrai atsevišķai personai jāiz-
sniedz grupu brauciena biļetes, ierakstot
tanīs braucēju vārdus. Iesniegtās apliecī-
bas jāpievieno biļetu norakstam, kas
paliek stacijas kasē.

Uz vilcienu kontrolējošo personu piepra-
sījumu lektoriem-māksliniekiem reizē ar
biļeti jāuzrāda personas apliecinošs doku-
ments ar ģīmetni. Ja braucēji nevar uz-
rādīt minētos dokumentus un arī ja rodas
nesaskaņas starp biļetē uzrādītiem datiem
un personības dokumentiem, tad tie uz-
skatāmi kā pasažieri, kas brauc bez biļetes.

Rīkojums spēkā 1937. g. no 13. līdz
20. maijam, ieskaitot.
Dzelzceļu galv. direktors K. Bļodnieks.

Ekspluat. direktors J. Stakle.

172. rīkojums
1937. g. 4. maijā

par vagonsūtījumu preču darījumu ievešanu
Purezera pieturā.

Ar š. g. 3. maiju ievedu Purezera pie-
turā vagonsūtījumu preču darījumus uz
1 mēnesi līdz š. g. 2. jūnijam.

Satiksmes ministris B. Einbergs.
Dzelzceļu galv. direktors K. Bļodnieks.

Saskaņā ar šo rīkojumu ,.Attāluma rādī-
dītāja" XIV lappusē, alfabētiskā staciju
sarakstā un 2.-5. lappusē 1. tabelē zem
Purezera darbības apzīmējuma burtiem
,,kpb" pavilkt daļu svītriņu un zem tās
Ierakstīt ,,m", papildinot 1. tabeles 4. pie-
zīmi ar šādu jaunu teikumu: ,,Purezers
izdara vagonsūtījumu preču darījumus
1937. g.. laikā no 3. maija līdz 2. jūnijam".

Ekspluat. direktors J. Stakle.

Komercsdaļa vadītājs I. Bērziņš.

Iecelšanas un atvaļinājumi

Rīkojums.
Pamatojoties uz likuma par Latvijas

tirdzniecības un rūpniecības kameru
34. pantu, Bruno Pavasara vietā, kas
izstājies, ieceļu Finansu ministrijas Tirdz-
niecības un rūpniecības departamenta
direktoru Arturu Sakenfeldu par manu
pārstāvi Latvijas tirdzniecības un rūpnie-
cības kameras prezidijā, skaitot ar š. ģ.
15. aprīli. Finansu ministris L. Ēkis

Valdības iestāžu paziņojumi

Jaunatnei kaitīgas literatūras
73. saraksts.

Pamatojoties uz likumu par jaunatnes
pasagāšanu no sēnalu un neķītrību litera-
tūras, Jaunatnei kaitīgas literatūras apka-
rošanas komisija š. g. 3. maija sēdē nolēma
uzņemt jaunatnei kaitīgas literatūras sa-
rakstā:

255. Robert Neiman „F a v o r i t k o r o -
ļ e v i". Izdevniecība „Dzīve un Kultūra".
Iespiests akc. sab. „Riti" spiestuvē, Rīgā.

Saskaņā ar Likumu par jaunatnes pasar-
gāšanu no sēnalu un neķītrību literatūras
(„Vald. Vēstn." 1932. g. 120. num.) un iekš-
lietu ministra 1934. g. 18. maija rīkojumu
(„Vald. Vēstn." 1934. g. 110. num.) šai sa-
rakstā uzņemto literatūru nav atļauts:
1) izplatīt ar kolportieru palīdzību; 2) at-
klāti izlikt vai piedāvāt grāmatu veikalos
un publiskās vietās, atklāti izlikt tirgotavu
telpās, skatu logos vai citās redzamās vie-
tās un turēt kioskos vai citās poligrāfisko
iestāžu ražojumu izdalīšanas vietās; 3) iz-
platīt sludinājumu vai kādā citā pasūtījumu
vākšanas ceļā; 4) piedāvāt pirkšanai; 5) iz-
sniegt par maksu vai bez maksas perso-
nām, jaunākām par 18 gadiem; 6) turēt
skolas un jaunatnes bibliotēkās.

Rīga, 1937. g. 4. maija.

Kom. priekšsēdētāja b. K. V i 1 d e.
Komisijas sekretāra v. A. Goba.

Izlabojums.
,.Valdības Vēstneša" š. g. 64. numurā

izsludinātā meliorācijas likuma VII no-
daļas virsrakstā un 165.—168. pantos
kļūdaini iespiestā vārda ,.ietaisu" vietā
jālasa ,,ietaišu" .

Iekšzeme.
Studentu biedrība „Šalkone" turpina
izdaiļot Valsts Prezidenta 1. skolu.

Studentu biedrības „Šalkone" 65 biedri
4. maijā devās uz Valsts Prezidenta Dr
K. Ulmaņa pirmo skolu — Bērzmuižas
pamatskolu, lai turpinātu skolas apkārtnes
izdaiļošanu pēc 1935. gadā uzsāktā plāna.
Līdz ar studentiem Bērzmuižas skolā pul-
cēja» Mežu departamenta, Lauksaimniecī-
bas kameras, Bērzmuižas pašvaldības un
mežkopības darbinieki, kas skolas dārzā
un apkārtnē iestādīja 29 augļu kokus, 52
košuma kokus, 74 ogu un 825 košuma krū-
mus un daudz puķes. Studentiem lieli pa-
līgi bija skolas skolēni. Daiļāka kļuva arī
skolas apkārtne, jo nolīdzināja celiņus un
laukumus, apkopa pagājušā gada stādīju-
mus un gar ceļa malām iedēstīja ķiršus, kas
ziedu laikā skolai būs krāšņa rota. Stu-
dentu biedrībai „Šalkone" skolas izdaiļo-
šanas darbā lielu atbalstu sagādājusi pa-
gasta pašvaldība, dodot zirgu šķūtes un
darba spēku.

Iepriekšējos gados iedēstīts augļu dārzs
ar 40 ābelēm, un pagalmu un skolas ap-
kārtni dara krāšņu dzīvžogi. LTA.

Telegrammas
(Latvijas telegrāfa aģentūras telegrammas.)

Prāgā vakar svinīgi atklāta latviešu
mākslas izstāde.

Prāga, 5. maijā. Prāgā vakarvakarā
svinīgi atklāja latviešu mākslas izstādi,
klātesot Čekoslovakijas Valsts Prezi-
dentam Dr Benešam ar kundzi.
Čekoslovaku-latviešu tuvināšanās biedrī-
bas un izstādes komitejas vārdā atklāšanas
runu teica prof. Urbāns, izsakot pateicību
izstādes protektoriem — Latvijas un
Čekoslovakijas Valsts Prezidentiem —
un uzsvēra, ka svarīgs faktors ļoti dzīvajos
kultūras sakaros starp Čekoslovakiju un
Latviju ir taisni mākslas laukā nodibinātie
sakari: savstarpējie koru apmeklējumi,
latviešu grafikas izstāde Prāgā, čeku lugu
izrādes Latvijas teātros un abu tautu
literatūras darbu tulkojumi.

Latvijas sūtnis M. Nukša pateicās

Prezidentam Dr Benešam par viņa pieda-
līšanos izstādes atklāšanā un izteica ganda-
rījumu par to, ka izstāde notiek taisni
Prāgā, kas tik bagāta vecām kultūras
tradīcijām un vēstures pieminekļiem.
Viņš pateicās arī ārlietu ministrim Dr
Kroftam, izglītības ministrim Dr Fran-
kam, čekoslovaku-latviešu biedrībai un
presei par viņu līdzdarbību izstādes sarī-
košanā. Beidzot sūtnis aizrādīja uz ieprie-
cinošiem rezultātiem, kas jau gūti kulturālā
sadarbībā, un grieza vērību uz čekosiovaku
mākslas izstādi Rīgā.

Tālāk runāja ārlietu ministris Krofta,
starp citu teikdams: ,,Latviešu mākslas
izstāde Prāgā ir ne tikai svarīgs notikums
kultūras laukā, bet tai piemīt arī sava
simboliska nozime. Latviešu tauta ir maza
tauta, bet ar slavas pilnu pagātni, tā
izgājusi cauri gadsimtu smagām ciešanām
cīņā par savu patstāvību, kur viņa pa-
mazām krājusi savus spēkus, lai beidzot,
kā to teicis latviešu modinātājs Krcnvalds,
izietu no cīņas ,,skaidrs kā sudrabs,
dārga kā zelts un stipra kā tērauds".
Mūsu abu tautu simboliskā, vēsturiskā
uv, garīgā radniecība dibinās tiklab uz
atmiņām par čeku leģionu un latviešu
strēlnieku cīņām Sibirijā, kā arī uz ticību
mazo tautu tiesībām dzīvot brīvu un pil-
nīgu dzīvi saimnieciskā, kulturālā un poli-
tiskā laukā. Latviešu mākslas izstādē
netikai atspoguļojas bagāta un garīga
dzīve un latviešu tautas mākslinieciskā
apdāvinātība, — tā ir arī simbols visu to
mazo tautu garīgam briedumam, kas uz
pašnoteikšanās tiesību pamata tiecas radīt
jaunas patstāvīgas kulturālas un poli-
tiskas vērtības. Līdz ar to izstāde rāda
kulturālo un garīgo radniecību, kāda vieno
abas mūsu tautas, kas nopietni un ap-
zināti pievienojušās Eiropas valstu miera
frontei. Beidzot, tā ir jauns loceklis
čekoslovaku-latviešu attiecību virknē, ku-
rām jau ir bagātas tradīcijas, kaut gan
tikai pēc abu tautu neatkarības atgūšanas
radusies iespēja šīs attiecības sistemātiski
organizēt. Es esmu pārliecināts, ka šī
izstāde būs jauns ievērojams solis mūsu
tautu tuvināšanai un draudzīgai sadarbībai,
un tādēļ no visas sirds novēlu tai panāku-
mus. "

Izglītības ministra Frankes vietā, kas
palaban ir Holandē, runāja nodaļas vadī-
tājs DrVirts, izceldams mākslas lielo nozīmi
starptautiskos kultūras sakaros.

Pēc tam Prezidents Dr Benešs izstādes
komitejas locekļu un diplomātiskā korpusa
pārstāvju pavadībā ar lielu interesi ap-
skatīja eksponātus. Sarunā ar saviem

pavadoņiem viņš aizrādīja, ka izstādītie
darbi ļoti labi reprezentē latviešu mākslu
Eiropas sabiedrības priekšā. Sūtņa
M. Nukšas kundze pasniedza Prezidenta
kundzei ziedus.

Uz izstādes atklāšanu bij ieradušies
daudzi diplomātiskā korpusa locekļi, kanc-
lers Dr Samals, Prāgas pilsētas galva
prof. Zenkls un liels skaits armijas, zi-
nātnes, mākslas un preses aprindu pār-
stāvju.

RĪGA.
Finansu ministrijas nama

pamatakmens likšanas svinības
notiks š. g. 8. maijā, pīkst. 13, jaunceltnes
būvlaukumā, Smilšu ielā. Iesvētīšanas
aktu ar uzrunu ievadīs finansu ministris
L. Ēķis. Nama būvkomisijas priekš-
sēdētājs Latvijas kredītbankas vicedirek-
tors Miezis nolasīs pamatu iemūrēšanas
aktu. Šo aktu parakstīs Valsts Prezidents
Dr K. Ulmanis, kara ministris ģenerālis
Balodis, ministru prezidenta bļedris
M. Sku jenieks, finansu ministris L. Ēķis,
arķibīskaps Dr T. Grīnbergs, Rīgas
pilsētas galva R. Liepiņš, Latvijas kredīt-
bankas direktors A. Bērziņš, nama pro-
jekta autors arķ. A. Klinklāvs un būv-
uzņēmējs J. Neiburgs. Pamatu iesvētī-
šanas garīgo aktu vadīs arķibīskaps
Dr Grīnbergs.

Māksla.
Nacionālā opera.

Trešdien, 5. maijā balets „Ilga" ar
M. Griķi, H. Plūci, visu baletu un baletskolas
audzēkņiem. Diriģents A. Norītis. Parastās
puscenas.

Nac. operas baletskolas pēcpusdiena ceturtdien,
6. maijā, pīkst. 13.30. Programā Baleta stunda,
,,Gulbju ezera" 2. cēliens un divertisments.
Piedalās visi baletskolas audzēkņi. Dejas iestu-
dējuši Sira Jurgense, O. Lēmanis un H. Plucis.
Diriģents A. Norītis. Katrs pieaugušais var
ņemt 1 bērnu par brīvu līdz, 2 bērni var nākt
ar biļeti.

5. simfoniskais koncerts, T. Reitera vadībā,
ar pianista N. Orlova un operas un radiofona
simjonisko orķestru piedalīšanos ceturtdien,
6. maijā, pīkst! 20. Programā Rachmaņinova
Miroņu sala, Glazunova klavieru .koncerts f-mollā,
Berlioza fantastiskā simfonija.

Nacionālais teātris.
Trešdien, 5. maijā,, pikst. 19.30 lētā iz-

rādē „B u r v j u a t s 1 ē g a".
Ceturtdien, 6. maijā, pīkst. 14 lētā iz-

rādē ,,A k 1 ā māsa"; pīkst. 19.30 Jauno
siržu tilts"; parastās puscenas.

Piektdien, 7. maijā, pīkst. 19.30 par
labu 6. Rīgas kājnieku pulkam ,,Kvēlošā
lokā".

Dabūjamas biļetes angļu trupas viesizrādēm
11., 12., 13. maijam.

Dailes teātris.
Trešdien, 5. maijā, pīkst. 19.30 „Kasti-

liešu gods"; parastās puscenas.
Ceturtdien, 6. maijā, pīkst. 14 lētā izrādē

„Zelta atslēga"; pīkst. 19.30 „Z a ļ ā
pļavā"; parastās puscenas.

Piektdien, 7. maijā, pīkst. 19 30 tautas
izrādē ,,Z i s i j a".

Sestdien, 8. maijā, pīkst. 19.30 par tau-
tas izrādes cenām „T r e j m e i t i n a s" ar prof.
P. Zaksu.

Rīgas Mazais teātris.
Trešdien, 5. maijā, pīkst. 20 Tērbatas ielā 64,

Zemnieku drāmas telpās M. Dišleres komēdijas
,.Studentes vasara" pirmizrāde; F. Ertneres režijā.

Ceturtdien, 6.maijā, pīkst. 19.30 V e c -
mīlgrāvī, ,.Ziemeļblāzmas" namā „S t u-
dentes vasa ra".

KURSI.

Rīgas biržā 1937. gada 5. maijā.
Devizes: Ls

1 Amerikas dollars 5,01—5,21
1 Anglijas mārciņa 25* . 16—25,28

100 Francijas franku 22,77—23,23
100 Beļģijas beigu 85,60—87,10
100 Šveices franku 116,25—117,75
100 Itālijas liru 26,64—27,14
100 Zviedrijas kronu 129*00—131,00
100 Norvēģijaskronu125,75—127.100 Dānijas kronu 111,60—113,60
100 Austrijas šiliņu 96,00—98,00
100 Čekoslovakijas kronu . . . 17,65—18, 15
100 Holandes guldeņu .... 278,90—281,90
100 Vācijas marku 204,15—206,15
100 Somijas marku 11,00—11,30
100 Igaunijas kronu 137,95—139,95
100 Polijas zlotu 96,20—97,80
100 Lietavas litu 86,20—87,40
100 Dancigas guldeņu .... 96,20—97,80

Vērtspapiri:
6% Latv. hip. bankas ķīlu zīmes 95,00—96,50
Valsts zemes bankas 6% (4%)

parādu pārjaunos. I sērijas
ķīlu zīmes 99,00—1001931. g. iekš. ceļu aizņem, oblig. 18,00—20,00

6% Rīgas hip. biedr. ķīlu zīmes 83,00—84,00
6% Rīgas privātu ķīlu zīmju

kred. biedr. ķīlu zīmes . . . 83,50—84,50
Rīgas biržas kotacijas komisijas

priekšsēdētāja v. P. Role.
Zvērināts biržas mākleris P. Rupners.

Latvijas bankas diskonta komitejas loceklis

I Pēteris Klinklāvs I
miris š. g. 2. maijā

Viņu piemiņā paturēs

? Latvijas banka I



Tiesu iestāžu pārskati par 1936. g.
1. Pārskats par Latvijas senāta darbību 1936. g.

Sēžu skaits Lietu skaits Spriedumu, lēmumu un rīkojumu atcelšana
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4. Pārskats par Latvijas apgabaltiesu personālu 1936. g.

Nodaļu Kriminalnodaļu Civilnodalu Administr. nodaļu Priekšsēd. Grāmatvedība Kase
skaits personāls personāls personāls*) kanceleja -

I Kancel.
~

Kancel.
~

Kancel. Kancel. Kancel. Kancel.

33 £ ierēdni 42 ierēdni ierēdņi ierēdņi ierēdņi ierēdņi
cs cs ļ 'Es l ' '— '
J* J* M
" b ? Z ? £ ā e e

Apgabaltiesas ļļ f I li ļ |- al I
nosaukums -: = ļ „ g ;. g ļ „- § ļ| ļ ^ Īgi £ Š i 1 g } g 1

5" -g
^ E 2 I

S.
5 .1 2 I

§?
Š .1 S I £ 5

J. cl
=S ,§, £ * 5 £ -$ -o J?

£ c J3 '2 !S « 3 co ~ !£ « 3 t» ~ !£ "^ 3cfl - „3=fl -^Stfl2 & i2 c«.

« C o *S co^rt«w>(M^rtcC^>co^«rt^>cCrt
^

>^^^-^*«
^ — l—-

^|B .Hs^^«t; ™ ,-^^^'£™S 22 :^'S'S5S"S 'S >SeE>S5 .s>£
ci. ^ o<NaJwcn<2cx J cA) c«<D&.J c« c«<3wco<DOO<->*X <- J

~T~ ~
23

~
^T

~
5
~ ~

67
~ ~

8<T"lo
~

IT
~

12
~ "~Ī3lT IŠ"

16
~
"TT"1F" 19 20 21 22 23 24 "25] 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35

Rīgas 1 3 4— 2 3 15 3 8 26 1 3 20 4 13 28 2— 1 1— 3 4 1 1 2— 1 3 1— 1— 1 —
Jelgavas 1 1 1 1512 1241— 61 4 10 2 1 3 1351 1—2—1 1 1 — 1 — — —
Liepājas 1 1 1— 2—3 1 3 7 1 1 41 2 7 1 — — — 1 1— 1— 1— 1— 1 1 1— 1 —
Daugavpils 1 2 3 1 2 110 2 6 18 2 31lļ4 6 25 6 — 1 — 1 1 3 1 3—11111— 11

Kopā .. 47 9 2 11 5 30 7 19 55 5 7 41 10 25 70 11 1 5 2 5 10 8 4 1 8 — 4 5 4 2 4 — 3 1

*) Attiecībā uz Jelgavas apgabatiesu ,,Administratīvās nodaļas" vietā jāsaprot „Apellacijas nodaļa".
(4. pārskata turpinājums.)

Arķivs Reģistratūra J™^
Kurjeri Apkalpot. Zemes grām. nod. personāls SekStaS" kanceīisti Kurjeri ~"rmT

= - ==g== ±i= = =—= 1 1 . ?> : d :
Kancel. Kancel. i Kancel. | § § -
ierēdņi ierēdņi ierēdņi ļ ™ . ^

r- f- r- >cflefl Br-
E E E |H .3i 3 E

ies 'cs 'CS v *-> ies

?O jo r° _ &-: i9 iS ? ' « ""'" -S8 i9'B 'B tfl i ,2> i 50 >co tfl ļ tfl efl : B >efl cu tfl
Eu Eu « le? .. . .Si cu cu cu eu g 'ii B oj

es ™ ._, es 'B LB 'B. . cS cu . e . B . E -e 32 Tī . C
e E b" E S e E .5 g ,S b E -3 b I b § e § -2 E ?" E §
S 3 cu B ČB ' čfl <" 3 S & «Si S C ? ''£ ?«? S . ?»? ā " ? » - . B.
5 ā £|| 2 g =5 . ,1 5.- 3 S. 3 ,1 ' «|̂[ ,=5 13- =5 -3° a g = ~ .§ 3 .|f

cfl 42«|_2«N|" .ii »' "iS ; '«? . . ?„ ' -j» ' J. ? «: r , S -2 ' Z Š "5-2g-3geš' "S|3g
,te « > 2- - a > ? ~T N « 3 .Si 12 » > ? ? ? « e E Es čš ^£ >

-r Eu 3 i2 ,> a .S j2 .Ž > 31 !£ S .2.
> cs 'Z -£ 73 C eg »? ? jj ira jtf iā ? - cs 'C sr c "55 SS '1u ' t)- S? *w '55 ' S. -2 cs te cs te rt o

ra ?? 5 o

^^NO) l_ N .3i .3i cuScu Es >- NCS eS -- -;:1- S,3 ;3j Es u. N U Jj ^£ Ž > S B»^

"ŠfcT 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46 47 48 ļ 49 50 51 52 53 54 ļ 55 56 57 | 58 59 60 61 62 63 64 65 66 67 68 69 70 \\ T\
~

' ' i

1 4 — 1 2 — 20 6 13 28 6 6 4 — 1 1 2 2 2 6 35 6 2 37 9 36 1 61 6 13 — 1 3 20 4 20
1 1 1 1218 3 10 6. 1 5 1 — 2 — 4 — 4 3 29 13 14 2 14 — 18 5 2 1— 1 6 1 6
1 1— 1 . — — 7 1 4 4 35 — — 3— 2— 2 2 ! 18— 2 8 2 8 — 10 8— 3— 1 4 1 5
1 2 1 — 3 2 14 3 11 11 1 5—111 2 3 2 8 341 13 2 26 5 26 — 33 16 — 3 — 1 11 _1 2_

4 8 2 3 7 3 49 13 38 49 11 23 5 1 7 2 30 5 10 19 116 20 9 85 18 84 1 122 35 15 7 1 6 41 7 33

7. Pārskats par krimināllietu gaitu Latvijas apgabaltiesās ar nobeigto lietu klasificējamu pēc kategorijām.

1936. gadā nobeigtas lietas

£ 1. i n s t a n c ē
E
ts —-^^——^^—^——^^——^— ———^——-.^^—^—^^^^-̂ ^^-^—^^-^^^^^_^^_^^__^^^_^^^__^^^_^_

-' Izskatītas tiesas sēdēs . Izskatītas rīcības sēdēs
ei . ' ,.

?' ^^
S Izspriestas § ig ? „ Izbeigtas ģ 5
2 K

>S '^ ,2 & . - '« ,cs 2- «S ? C || = ej rS .5 eo —

« ? piXS S-5 Sē Kr. proc.lik.312.p. kārtībā , Krim.proc. lik. 569. p. jj, g S. S « S 2
yj es cu piescu.picudi.

C 3 ~ ,3 ? SJ M es 7s ^
cs .2P .

E w '5. -7", g. efl efl £ c^ ZT~. Z ^ J .Ēd S. & CS ^

1 i I li 1 i? ļ- .1 !§ - I -S| !i « I 1'^ T |i s I 1 II
^3 3 3 B S—'Bi enE JjeS .aā efl ;—. - & aS ^ -—. 30 0. —. !<% CO 3 . eS >- -3 ieu Bl

S .5? ti '2 c ?§5 >S egcs «,g =a =| g s jj^ Si 2
-B gte . -c. *3'?'?' "S ; «« S g *vi? ^ C c fT^ieu ™ tt. ^-> . ^—v S©« c icū . ^ +J TS©» c icd -Htcni c ^ ^ — i- cd c

^§ I § sl iii I i li
K W ""P I ' B '|: f5 III ii Jsr * f 18 e * -- li sā

"3 3 3 -B eflB 'cSml.3"3 S "- ^-^ S-S Ofi 3 -- -3-S £10 3 eu 2 eš es ,B3 £3 ies ēs es
S £ « -3 5-2 :? -s 3 S .2 S StfcL &" b .3i £oi i" E -2i -s|| jS E °| S ;E7 S -g ?
g» < Scl j^ &.iJ<ZD, Dcn £ >Z 3c 85 >Z .2 £ 55 0. ^ z < z a, a. .a.

"^ 1__ 2 3 4 5 6. 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 ļļ 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29
Rīgas. . . 581 7298 — ļ 627 397 32 I 7 12 1075 66 98 839 309 785 1 47 — 69 ļ 29 I 21771 210 ļ 69 i 38 I 114 43 60 29 2740 3815
Jelgavas . 409 2623 — ļ 276 140 15ļ 2 4 437 60 30 98 106 428 9 9 — 34 1 ļ 715ļ 39 ! 31 30 14 23 16 287 1135 1572
Liepājas . 144 1832 — \\ 223 97 11 ļ 1 — 332 17 21 103 124 236, — 16 — 13 9 ! 522; 10 i 32 : 23 1 8 8 240 844 1176Daugavpils. 568 4776 — ļļ 346 250 381| — — 634 29 159 284 365 766 99 25 1 45 ļ 27 | 1771 ļ 65 23 ļ 47 32 9 20 21 1988 2622

Kopā|1702 16529 — |[ 1472 | 884 96 jj 10|| 16|| 24781 172 308 ļ 1324 904 | 2215|| 109 97 | 1 ( 161 || 66 ļļālSsļļ 304 |j 155 ļl3S 161 83 | 104 ļļ 5TT 6707 ļ 9185
(7. pārskata turpinājums.)

1935. gadā nobeigtas lietas Nobeigto lietu gaitas ilgums (37. aile)
Vj

2. instancē '| Izskatītas:

Apellaciju lietas « Tiesu sēdēs 1. instances Tiesu sēdēs 2. instances Ricib sēdēs« d lietas lietas ^_
JS 3 ,8 I i s >i w~- ~ 2 " es c

ies B ju cuicj ra es cs Es&? S- ?'? a -§^ «eo- p M _ ^ s
«» . -

= "H'-P ~ e«' C . =""S E" £e~ Se-
§ 5n Es -^ 5 e .' gJS - b ™ .2 n ;s .32 n ;s .b n ^

?S -O" X>iO) '3.B 2 1"S 'ft ^ = 32 'iS
^ = ="

,s "O
3

E'l & « ig s ! nē I -sā s e s a e i e a e 's -E a 2
co.E coS JS eocN .2^B •«%_- . J3 ? 5 E cu EEū

b& . -*5 " I i7 se d^ 1 " » :S I " » :š t " » ;l 7 §
Cj3 cji3 °- I. 3 'CS ^ E

^ N C
es Es N E es re 1.0 E Es

-ScS -22 ļļ cŠeS -Ss eo g g '- E 3 C ES E >»

g SI.2i .B .2 * CO co '£ S cv, eo KS
^ M to

^
3.

.B 32 > e 3^ > > N .b n .b n ^ —
?S es cs ii es es OOcs esoocs eSoo 'es "Es-;- - a. t- ca o. o. szz>szz>szz>a

30 1 31 32 || 33 34 35 36 37 38 39 40 j 41 42 43 ļ 44 45 46 47^ 48
~

49
~

50
~

1664 ļ 1353 210 3227 37 144 3371 7186 882 ļ 169 ļ 20 ļ 4 2954 317 44 1 2793 3 1 — 693529 315 87 931 12 86 1017 2589 279 144 I 13 1 445 352 155 18 1168 8 6 — 443367 200 64 631 4 19 650 1826 275 51 6 ļ 422 197 12—862 1 — _ 150
1355 [ 657 136 | 2148 4_ 104 2252 4874 360 249 ļ 24 ļ 1 1811 382 54 5 1970 14 4 — 470
3915 2525 497 6937 57 353 7290 16475 1796 613 63 6 5632 1248 | 265 ! 24 6793 24 11 1756



8. Pārskats par notiesāto, attaisnoto un no tiesas atsvabināto personu skaitu Latvijas apgabaltiesās 1936. g.

Notiesāti Attaisnoti ,/ „.Asvanno «esas
g^Š.d .k'6ē *:(uz Knminalproc. hk. 784. p. 2. pkt. pamata) '£ EsbI cs -oo —

1. instancē . ^
1. instancē ^

1. instancē cr- .t''"~=E,1 6
= 2. instance, S , = 2. instancē, S = 2. instancē, ā > o

^ g-^ "S-Sg or3>
Piedaloties Bez zvērin. atceļot « Piedaloties Bez. zvērin. atceļot. « Piedaloties Bez zvērin. atceļot 2 2i§'" ~ q.3= i| Ķ%

zvērin. piesēd, pie- 1. instances co zvērināt. piesēd, pie- 1. instances
^ zvērin. piesēd, pie- 1- instances <n ~ .32gcsco "^reS 2'.

Apgabaltiesas piesēd. dalīšanās spriedumu piesēd. dalīšanās spriedumu | piesēd. dalīšanās spriedumu I g o g|« ga - o.|- .

C oo, 12 '" « B
eo «5 cob eo eo co ,- efl tfl to 3* eo co E ^__cj _cjE oj cu «E cu eu cu g Eu eu E

>ca cu >ča cu >co cu efl ĪSS cu . >co cu >Eo cu 2 >čo cu >lo cu >čo "cu 5H >Eo "cu — "cu eocu "B CU - cu "B "J-" CU 'B CU "B CU *B ?— CU ? *B cu -* cu .« cu -" >cO .35 »B
S .si S S £ s & ;e ž ;ē S ;s ej > ;c ž g S £ S > £ š 3 S «
>«i>in>Sl>5>in>i»ii>(S>ič>iē D.>S > S'-
1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. ļ 10. 11. 12. 13. 14. 15. 16. 17. 18. 19. 20. 21. 22. 23. 24. 25. 26.

Rīgas — — ļj 1047 237 146 67 1497 — — 123 32 469 165 789 — — 17 5 — — 22 229 123 9 2 2308Jelgavas ... — — 344 126 22 12 504 — — 66 12 119 34 231 — — 1 — — — 1 99 48 8 2 736Liepājas ... — — ; 298 88 31 4 421 — — 46 15 96 22 179 — — ' — — 2 — 2 76 19 5 2 602
Daugavpils . . — — ļļ 530 116 63 25 734 — — ļ 119 29 354 104 606 — — — 1 — — 1 120 57 22 2 1341

Kopā . . I 2219 567 262 108 3156 ļ 354 88 1038 325 1805 18 6 2 26 524 247 44 | 8 4987
9. Pārskats par 1936. g. Latvijas apgabaltiesās kā 1. instancē ienākušo krimināllietu sadalīšanu pēc noziegumu un pārkāpumu veidiem

un pie atbildības saukto personu skaitu.
b 12, Šinīs lietās pie atbildības saukti:
cu 3
= §3 Vīrieši Sievietes
O -M CU

Noziedzīgo nodarījumu veidi S «j « E Tanī skaitā £ Tanī skaitā
e-* J eJecji^ cS -i es -i.b ca ~ eo nepun- ,eņ nepiln-

as 3 £ gadīgie > gadīgās
£ 1 cl, līdz 18 g. cu līdz 18 g.

1 Dumpis (Sodu lik. 2. nodaļa) 38 213 5 39 5
2 Noziedzīgi nodarījumi pret.Valsts Prezidentu

(Sodu iik. 3. nodaļa) 1 1 — — —
3 Pašvaldības iestāžu vēlēšanu un tautas nobalso-

šanas brīvības un pareizības traucēšana
(S. lik. 5. nodaļa) — — — — —

4 Valsts nodevība (Sodu lik. 6. nodaļa). ... — ?— — — —
5 Noziedzīgi nodarījumi pret valsts mieru (Sodu

lik. 7. nodaļa) 19 46 2 6 —
6 Noziedzīgi nodarījumi pret ārvalstīm (Sodu

lik. 8. nodaļa) — — — — —
7 Noziedzīgi nodarījumi valsts, valsts autonomo

uzņēmumu un pašvaldības dienestā (Sodu
lik. 9. nodaļa) 39 55 — — —

8 Nepaklausība un necienības izrādīšana liku-
mīgai varai (Sodu iik. 10. nodaļa) .... '47 40 — . 10 —

9 Pretdarbība tiesai (Sodu lik. 11. nodaļa):
a) nepatiesas liecības došana (183. p.) . . . 124 148 4 60 2
b) pārējie 90 82 — 14 —

10 Karaklausības noteikumu pārkāpšana (Sodu
lik. 12. nodaļa) 7 7 — — —

11 Tautas veselības aizsardzības noteikumu pār-
kāpšana (Sodu iik. 13. nodaļa) ..... 110 76 — 40 —

12' Sabiedriskās drošības aizsardzības noteikumu
pārkāpšana (Sodu iik. 14. nodaļa) .... 2 3 _ — 1 —

13 Sabiedriskās labkiājībasaizsardzībasnoteikumu
pārkāpšana (Sodu lik. 15. nodaļa) .... 1 1 — — -r-

14 Sabiedriskā miera noteikumu pārkāpšana (Sodu
lik. 16. nodaļa) 2 4 — — —

15 Noziedzīgi nodarījumi pret ticīgo reliģiskām jū-
tām un mirušo mieru (Sodu iik. 17. nodaļa) — — — —

16 Sabiedriskās tikumības uzraudzības noteikumu
pārkāpšana (Sodu lik. 18. nodaļa) .... 2 2 — — —

17 Spiestuvju un citu poligrāfisko iestāžu, preses ,
bibliotēku,lasītavu, izrāžu un kinematogrāfu
uzraudzības noteikumu pārkāpšana (Sodu
iik. 19. nod.) 67 57 — 11 —

18 Rūpniecības un tirdzniecības uzraudzības notei-
kumu pārkāpšana (Sodu lik. 20. nodaļa) .65 — 1 —

19 Algota darba spēka noteikumu pārkāpšana
(Sodu lik. 21. nodaļa) — — — — —

20 Celtniecības darbu un satiksmesceļuun līdzekļu
lietošanas noteik. pārkāpšana (S. lik. 22.nod.) 4 5 ? — — —

21 Naudas, vērtspapīru un vērtszīmju pakaltaisī-
šana (Sodu lik. 23. nodaļa) .... '... ' 18 24 2 6 —

22 Viltošana (Sodu lik. 24. nodaļa):
- ? a) svarīgu dokumentu (415. p. 1. d., 416. p.

l.d., 421., 422., 424. p.) 154 164 1 29 —
b) mazsvarīgu dokumentu (415. p. 2. d.,416. p.

2. d., 417. p.) 78 60 1 22 —
c) formāla (418. p.) 2 2 — — —
d) pārējie 1 1 — — —

23 Nonāvēšana (Sodu lik. 25. nodaļa):
a) ar nolūku (429.-^34. p.) 62 53 3 18 —
b) aiz neuzmanības (437. p.) 46 32 1 16 —

b !2, Šinīs lietās pie atbildības saukti:
cu 3 — —
= efl §o Vīrieši Sievietes
O4J o ! '

Noziedzīgo nodarījumu veidi 'g'JŠ «| Tanī skaitā| Tanī skaitā
'£ "Ies .2 nepiln- 2j nepiln-
S 3 % gadīgie > gadīgās
S jg 0, līdz 18 g. 0- līdz 18 g.

c) ārpus laulības piedzīvota bērna, viņam pie-
dzimstot, nogalināšana (435. p.) . '. . . . 23 — — .23 —

d) grūtnieces augļa nomirdināšana (438.,
439. p. p.) 111 18 — 190 1

e) pārējie ?— — — — —24 Miesas bojājumi un vardarbība pret personu
(Sodu iik. 26. nodaļa):

a) miesas boj. nodar. tīši (441.—446. p.) . . 204 256 8 16 1
b) miesas boj. nodar. aiz neuzmanības (447. p.) 170 174 2 5 —
c) vardarbība pret personu (448 un 449. p. p.) 71 73 — 18 —

25 Divkauja (Sodu lik. 27. nodaļa) — — — — —
26 Atstāšana briesmās (Sodu iik. ' 28. nodaļa) .. 2 1 — .1 —
27 Noziedzīgi nodarījumi pret personas brīvību

(Sodu iik. 29. nodaļa) 1 2 — .— —
28 Noziedzīgi nodarījumi pret ģimenes tiesībām

(Sodu lik. 30. nodala) 48 45 — 9 —
29 Netiklība (Sodu lik. 31. nodaļa) 81 90 4 3 —
30 Goda aizkaršana (Sodu lik. 32. nodaļa) . . 41 43 — 5 1
31 Sveša noslēpuma aizka'šana (Sodu lik. 33. no-

daļa) — — — — —
32 Mantas, satiksmes ceļu, brīdinājuma zīmju, ro-

bežzīmju un citu tamlīdzīgu zīmju vai priekš- .
metu bojāšana (Sodu lik. 34. nodaļa) ... 145 177 11 28 —

33 Svešas mantas piesavināšanās un uzticības ne-
lietīga lietošana (Sodu lik. 35. nodaļa):
a) Svešas mantas piesavināšanās (541. līdz

543. p.) 65 59 — 7 —
b) uzticības nelietīga lietošana (544. un

545. p. 1. un 2. d.) 110 118 —... 6 —
c) pēc dienesta uzticēt, mantas piesavin. un

zagšana (545. p. 3. d.) . . 115 127 .— 4 —
34 Zagšana, laupīšana un izspiešana (S. lik. 36.nod.)

I. Zagšana:
a) 546.-548. p. un 549. p. 2. pk 118 143 20 17 —
b) amatveidigi (549. p. 1. pk.) 586 591 - 38 -105 —

II. Laupīšana (550. p.) 32 49 1 2 —
III. Izspiešana (551. p.) — — — — —
IV. Šantāža (552. p.) 3 3 — — —

35 Krāpšana (Sodu lik. 37. nodaļa) 71 76 — 14 —
36 Bankrots, augļošana un citāda sodāma ļaun-

prātība attiecībā uz mantu (Sodu lik. 38. nod. — — — — —
I. Bankrots:

a) bankrots ļaunprātīgs (558.—560. p.) . . — — — — —
b) bankrotsa 'izno!aidības(vienkāršs)(561.p.) — — — — —

II. Augļošana (568. p.). . . . 4 4 — — —
III. Pārējie 92 101 6 41 1

37 Noziedzīgi nodarījumi pret autora tiesībām un
izgudrojumu privilēģijām (Sodu lik. 39. nod.) 8 13 — — —

38 Svešasmatntaspatva|īgaIietošana(S.Iik.40.nod.) 1 3 — — — ,
39 Citi noziedzīgi nodarījumi:

a) akcīzes noteikumu pārkāpumi 7 10 — 4 —
b) muitas likuma pārkāpumi 4 8 — 1 —
c) pārējie ...:... 16 14 — 7 .,. ,, —

Kopā . . 3049 3279 ļ 104 | 779 11

12. Pārskats par civillietu gaitu Latvijas apgabaltiesās ar sadalījumu kategorijās par 1936. g. ?
Atlikušas nenobeigtas lietas uz Ienākušas no 1936. g. 1. janvāra Wnhoi <Y + ac-1936. g. 1. janvāri līdz 1937. g. 1. janvārim in o D e ' 5 t d b

i jst ļg 1. i n s t a n c ē
2. instancē e = 2. instancē -g _ . , -=== =

U". = Prasības
———=^=—-— -^—— 00 ? - ? ?- ? ? ? - ?

Apgabaltiesas |_-|. Par _ zaudējumu gģ',| '£. ^3- = E8 _āH&
5^ Š atlīdzināšanu _ ,& o. b 3j Ž?~ eo _§ ? £

^
nosaukums *= j§ e ^ § ~ ies S « s co « a e» es

^
E .2, E— E « c « '« B § 5E 1sE"jE Se3s IBEb E "c
™ :B r„ E „ EŠ :3* E b b

3 > ies e 'es .32 es "C cu =, - ? 3 3 3 es -B 3' to E _;
-m ej efl njcfl ^J 0 ,/j j-. csics M C C C n +"S "BB fS"cS3 eS'ffl jSS ies es°2eo CS 3 eo« „ cc 3 S t~ O.JD 3 q,5 csE3 §3 m S Eg ~r ~ -~ ^ != ;-> «7

O- JS csB O, 3 ČS- es-3 es 2 āj 25 eSo) b esjo ts ^. ts >to es b'iS eS3 'CS cS_r
3 < 03 o.jo 3 < ca £ i" cu S cu Zo. Zo,cuE>S cuļi cuā cu's cu.sis cu ^

a, cu 2.

1. ~~2. 3. 4. ~
sT

~
6.
~ ~~Ī7 ~8. 9. 10. 11. 12. 13. 14. 15. 16. 37. 18. 19. 20.

Rīgas 6796 366 22 7184 13264 3775 577 17616 1528 294 126 — 106 60 6 ļ 2 837 2 544 3505
Jelgavas . . . 2449 277 15 2741 4879 823 164 5866 197 51 7 — 34 16 24 1 186 — 176 i 692
Liepājas . . . 1079 160 23 1267 1664 643 174 2481 125 31 25 — 31 1 II ! - 147 105 476
Daugavpils . . 2872 416 23 3311 14680 1200 426 16306 1302 29 3 — 176 49 70 ļ — 3 30 1 216 1956

Kopā. . 13195 j 1219 | 88 14503 34487 6441 [ 1341 42269 3152 405 161 347 | 126 \ 111 ļ 3 1280 3 1041 6629
(12. pārskata turpinājums.)

Nobeigtas No nobeigtām lietām izspriestas 3 Atlikušas lietas
1. instancē 2. instancē sco 1. instancē 2. instancē 5 2. instancē m

~. , -, icu i . aJ - -i-" m—AizsaroziDas g.
^

~
^ p.rasības Pārējās Apellācijas Blakus o'Š 2«

kartlba
2 ? & % eoc3 ^^ . O- gcN

, 3 E, E » -2.CJ 3 . , 3 ± E eu3 .32
-
cŠ "5 .2 "T

>S3 l(B 'g. ~ . » ' .2?" .§2 2 .52 5 .3 3'cs b
^
> M -.« >8 I.2-3 '2 co — ^ cs ^ 5 > O. 2 — > a 3 O.B g. TO ies āT' 3 ,-J— 3j JO aJ . t. ?« s. J3 JH S *^ ?" eo-C^ eo co^T Jjt. Jžīi

^"esg ? 1 -2- «8 ls^ o o-s o £ »o. £M - .S '2«'2=*2$ * S ~ '^ - '- °"es 0O. «3 43 8 -S ? ? ? *£ '8 efl 13-
2^^ ^ 3. ~Z ? -ČS ?- « _.'cs E- es'3 « 3 '« O. 'S m C « « > C .2, ' B MLi i i i n ii i i n* it i & i ii ii i i ii i i i i
eŠBd £ ? t' I £ ŠE «21 < 3 £-! ^11 SI <2^ ctē

£^ ££& ^ ž £2' I" 3 £-
CUECO ' ; . I ? 1" :—^—^r r^3n 24. \^r

~
26. 27. 28. 29. 30. 31. 32. 33. 1 34. 35. 36. 37. 38. 39. 40. 41. 42. 43.

77Q 7777 Z I~~ 225 14264 150 3757 : 574 18595 2311 307 862 j 136 2448 1279 211 363 2061 5796 384 25 6205
- l E ,^2 - 19 2153 4953 5 808 164 5925 500 192 3944 ,' 317 614 194 81 83 1274 2375 292 15 2682

V778 — 21 419 1713 16 668 185 2566 311 165 1023 ', 214 331 337 132 53- 800 1030 135 17 118211 Uggg ļļ? n 441 14234 1204 1119 418 15771 1752 185 10841 1165 548, 423 116 164 1286 3318 497 , 31 384
228 ļļ 24901 ļļ \77\ 51|| 3238 J 35164 ļļ 1375 6352 ļļ 1341| 42857 4874| 849 fl 16670 f 1832|3941 1 2233 [ 540 ļj 663 5421 12519 1308 ļ 88 13915



13. Pārskats par Latvijas apgabal-
tiesu reģistrāciju un administratīvo

nodaļu lietu gaitu 1936. g.
eo

£ 5« £ ES

.32 « -5 S |bb
CU ICU >N

° — & es cu
^a ies I eo ^ icu _ m

Apgabaltiesas S-g «"S c -2 ca -b es g2
>2 w 'S S, E » «j ,2
3 M 3 _ es .g M7Z I 3 ņ
~ .es '«g > s. s a 5 ii
< $ £2 2 £ JS £ .32 < < .2

1 2 3 4 5 6 7

Reģistrācijas lietas:
Rīgas 19 336 355 314 41
Jelgavas — 135 135 129 6
Liepājas 9 82 91 78 2—11
Daugavpils .... 13 225 238 237 1

Administrativ. lietas:

Rīgas 98 284 382 314 68
Jelgavas 15 74 89 55 6—28
Liepājas 11 25 36 24 5— 7
Daugavpils . . . . 36 318 354 293 2- 59

Kopā . . 201 1479 1680 1444 15 — 221

15. Pārskats par izmeklēšanu gaitu un Latvijas apgabaltiesu izmeklēšanas tiesnešujlarbību 1936. g.

1936. g. iesāktas izmeklēs. 1936. g. nobeigtas izmeklēšanas

°*> —
g „ E Nosūtīti !ri

^
"

r- Efl ™ ^^^^^^=====^===== " "
CS

.£, s '? sE "I es Prokuroram a§

» S IseI Iii i _ ,b | -.-a
S « -Sā "I = i -3 .?'"'. UzKriminalproc. lik.312.p.pamata .3 £- B

+J M 'S ej .,Ņ , , , , 1 , . x — 3 es b:3 "3 3 -i-> 3 ' - .'C eo jj cJ cjin nNBī cs cj --& ib ,3- " -B-es
j§ Ķ E.32-EŠS <=" 2 -2 S„ 0 £ I f« Ē >E§ a E CN . S OO eo E „ I? .
cjfl a7 feicB "? c*'i£" 'fe !c3 S ra 2 Ti ra ra^-2 S£b.» Es =2 * . Te « 2 ^ 3 o °o. e a» Es - £ !2 ES eE2 e ecs °-_.|g jo >»bj H ^ £c -t .3 g _, ee

* li 11-*i I 1 b I- Plli:ii =._ Ii !"- li gigr 1 ' l 1 iS
II.'Žl gf: 5. g- Ž . -gg 3s ^l^j^^^J^^J 5 g £s

1.
~~

2T~ 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. "j 10. 11. 12. 1 13. 14. 15. 16. 17, 18. 19.

Rīgas . . 564 220 3377 1071 3 4671 1594 64 99 1001 343 837 2280 101 4039 456 10 78 4583
Jelgavas . 128 97 917 334 1 1349 532 19- 26 152 102, 404 684 17 1252 73 9 5 1339
Liepājas . 91 92 661 233 10 996 361 11 13 163 89 213 478 23 873 51 4 25 953
Daugavpils 337 227 1514 1033 2 2776 817 77 161 397 367 716 1641 35 2570 107 6 30 2713

Kopā . | 1120 636 6469 2671 | 16 9792 3304 ļ 171 299 [ 1713 901 2170 5083 1 176 8734 687 29] 138 9588

(15. pārskata turpinājums.)

Pabeigtas . Nepabeigtas izmeklēšanas lietas,
izmeklēšanās Pabeigtas izmeklēšanas m , , , . , ,.v .īzmeKiesanas & ™ kas atrodas ^meklēšanā

S3
iuMt i-uP ''gušas (19- aile> ^ <9f\ aileļatbildības S> ' '

KS === === == N

cs E E 3
E

iS ;|| § ' . 3 2 Vairāk par

1.1 E r * - M I**"cs "G ._ .32 ca ._ B
O, eo >efl N CS eo .32 N

32 cs 32 32 :° 3. 3. eu 153 ,g
B B B K T3 M E cu iB co
— 3 iju iju cs S '32 E — cs
3 'SiEE EM.jB E'S e -S

.- 5' ? ? .« . <£> ? 1. ??? ~ . ?. ā « E i =
B *cfl cu co >cflēd ies w ., cu t. b 1. cuo
w .3 eš N E CS T- CŠN E *;

B n ^3 'O rv co 3 A 3^ ieu 'esE « °" K E ^ es'S^^ B B 'BiJ B„ >co> lBE"- eflcS co .^1 J*BB J^ -^ ics
.2 ,- 'es — co 'J3 ^1

cs ies — eo .32 ;t?
> B H - -B — N c-> £
es es jS°°cs 3 i255a- ieS
ac- S2Z><3S22;<a

20. 21. 22. 23. 24. 25. 26. 27. 28. 29. 30. 31.

2470 988 1819 2613 137 14 652 322 308 17 2 i 3
778 303 670 624 42 2 138 84 52 2 — —563 263 369 541 38 5 134 53 75 5 — 1
1193 315 704 1945 64 — 400 202 194 4 — —
5004 1869 3562 5723 281 21 1324 661 629 28 | 2 4

|

CA

Izmeklēšanas, kas atsūtītas " , ,_„ ,„ . ." 3 A Edarīt izmeklēšanu (Krimi- £ ? gS ">
atpakaļ papildināšanai nalproc. lik. 329. p.) £ ~I" g

__^^^__ _ £ 2% =5
=== TT=^ -T 3 3^2 o

3 til M '3 es es +ļ

Atlikušas uz
^ ^ -|g g.N -o

S 1936. g. S S CA? c
e Ž

! Janvarl N ?« SS
3

3 3 ^ . ** efl B
M • , » O. ies E

M bc , u «i 3 -3 -3 - E §
/CS • — Cin ^3 3 ^yy +J >co JBJ2 CO CO »§b: B5 eo^ -BicUļ-B2a lai & 1 ^ &āIiiIH "?-*. rt B»?^ 'S 2 o> -S '2 . j* e E -g
—i (S ii- M _l .-- ^^ 1-H —-1 , *ļ "~ -M I ""' »^H

liti 11% 11 1 I II li if! 1B5 ies 2 3 2 _ Ē .3 .3, ies B3 .3 .5, cs O, ej ai D. B
5= g "is cs g JJJl ^ -cs . e g. B5 fera .2-S .32 ~

32. 33. 34. 35. 36. 37. 38. 39. 40. 41. 42. 43.

19 461 459 21 — 24 1682 1686 20 126 35425 602
4 116 118 2 — 11 1232 1242 1 25 11377 239
6 224 226 4 — 11 694 700 5 17 9323 151

10 218 221 7 — 28 2083 2103 8 91 22360 470
39 1019 1024 34 — 74 5691 5731 34 259 78485 1462

16. Pārskats par Latvijas apgabaltiesu izmeklēšanas iecirkņos ierosinātām izmeklēšanām, sadalot tās pēc noziedzīgo
nodarījumu veidiem 1936. g.

Noziedzīgo nodarījumu veidi

1 Dumpis (Sodu lik. 2. nodaļa) .
2 Noziedzīgi nodarījumi pret Valsts Prezidentu

(Sodu lik. 3. nodaļa)
3 Pašvaldības iestāžu vēlēšanu un tautas nobalso-

šanas brīvības un pareizības traucēšana
(Sodu lik. 5. nodaļa)

4 Valsts nodevība (Sodu lik. 6. nodaļa). . . .
5 Noziedzīgi nodarījumi pret valsts mieru (Sodu

lik. 7. nodaļa)
6 Noziedzīgi nodarījumi pret ārvalstīm (Sodu

lik. 8. nodaļa)
7 Noziedzīgi nodarījumi valsts, valsts autonomo

uzņēmumu un pašvaldības dienestā (Sodu
lik. 9. nodaļa) '

8 Nepaklausība un necienības izrādīšana liku-
mīgai varai (Sodu Iik. 10. nodaļa) ....

9 Pretdarbība tiesai (Sodu iik. 11. nodaļa):
a) nepatiesas liecības došana (183. p.) . . .
b) pārējie

10 Karaklausības noteikumu pārkāpšana (Sodu
lik. 12. nodaļa)

11 Tautas veselības aizsardzības noteikumu pār-
kāpšana (Sodu lik. 13. nodaļa)

12 Sabiedriskās drošības aizsardzības noteikumu
pārkāpšana (Sodu lik. 14. nodaļa) ....

13 Sabiedriskās labklājībasaizsardzībasnoteikumu
pārkāpšana (Sodu lik. 15. nodaļa) ....

14 Sabiedriskā miera noteikumu pārkāpšana (Sodu
lik. 16. nodaļa)

15 Noziedzīgi nodarījumi pret ticīgo reliģiskām jū-
tām un mirušo mieru (Sodu lik. 17. nodaļa)

16 Sabiedriskās tikumības uzraudzības noteikumu
pārkāpšana (Sodu lik. 18. nodaļa) ....

17 Spiestuvju un citu poligrāfisku iestāžu, preses,
bibliotēku,lasītavu, izrāžu un kinematogrāfu
uzraudzības noteikumu pārkāpšana (Sodu
lik. 19. nod.)

18 Rūpniecības un tirdzniecības uzraudzības notei-
kumu pārkāpšana (Sodu lik. 20. nodaļa) .

19 Algota darba spēka noteikumu pārkāpšana
(Sodu Iik. 21. nodaļa)

20 Celtniecības darbu un satiksmesceļuun līdzekļu
lietošanas noteik. pārkāpšana(S.iik. 22.nod.)

21 Naudas, vērtspapīru un vērtszīmju pakaļtaisī-
šana (Sodu lik. 23. nodaļa)

22 Viltošana (Sodu lik. 24. nodaļa):
a) svarīgu dokumentu (415. p. 1. d., 416. p.

l.d., 421., 422., 424. p. p.)
b) mazsvarīgu dokumentu (415. p. 2. d.,416. p.

2. d., 417. p.)
c) formāla (418. p.)
d) pārējie

23 Nonāvēšana (Sodu lik. 25. nodaļa):
a) ar nolūku (429.—434. p.)
b) aiz neuzmanības (437. p.)

Ierosināto šinīs lietās saukti pie atbildības
lietu skaits .

kategorija Vīrieši Sievietes

a 8 E E
2 ļj£ co Tanī skaitā 2 Tai,ī skaitā
'g -ļļ -B nepilngadīgie -r nepilngadīgas
B3 cu čs līdz 18 g. cs līdz 18 g.
Cu < Cu Cu

33 9 100 1 26 —

4 35 1 1 —

3 3 6 2 — —

11 19 15 — 3 —

1 2 1 — — — 25
26
27

26 67 30 1 2 —
28

53 35 52 1 10
29

1083 132 190 9 63 2 30
130 87 63—18 2 31

16 7 12 — 3 — 32.

124 36 61 — 34 —
33

2 6 4 — 1 —

2 — 2 — 1 —

34
4 1 2 — — —

35 12 28 — 6 —

12 11 8 — 2 — 35
36

180 39 27 3 4 —

37
346 187 178 3 28 —

38
111 175 59 2 16 — 39

2 5 1 — — —
3 3 — — — —

93 173 69 2 17 —
101 100 33 1 17 1

Noziedzīgo nodarījumu veidi

c) ārpus laulības piedzīvota bērna, viņam pie-
dzimstot, nogalināšana (435. p.)

d) grūtnieces augļa nomirdināšana (438. ,
439. p. p.)

e) pārējie
Miesas bojājumi un vardarbība pret personu

(Sodu iik. 26. nodaļa):
a) miesas boj. nodar. ' tīši (441.—446. p.) . .
b) miesas boj. nodar. aiz neuzmanības (447. p.)
c) vardarbība pret personu (448. un 449. p. p.)
Divkauja (Sodu lik. 27. nodaļa)
Atstāšana briesmās (Sodu iik. 28. nodaļa). .
Noziedzīgi nodarījumi pret personas brīvību

(Sodu lik. 29. nodaļa)
Noziedzīgi nodarījumi pret ģimenes tiesībām

(Sodu lik. 30. nodala)
Netiklība (Sodu Iik. 31. nodaļa)
Goda aizskāršana (Sodu lik. 32. nodaļa) . .
Sveša noslēpuma aizskāršana (Sodu lik. ' 33. no-

daļa)
Mantas, satiksmes ceļu, brīdinājuma zīmju, ro-

bežzīmju un citu tamlīdzīgu zīmju vai priekš-
metu bojāšana (Sodu Iik. 34. nodaļa) . . .

Svešas mantas piesavināšanās un uzticības ne-
lietīga lietošana (Sodu Iik. 35. nodaļa):
a) Svešas mantas piesavināšanās (541. līdz

543. p.)
b) uzticības nelietīga lietošana (544. un

545. p. 1. un 2. d.)
c) pēc dienesta uzticēt, mantas piesavin. un

zagšana (545. p. 3. d.)
Zagšana, laupīšana un izspiešana (S. lik. 36.nod.)
I. Zagšana:

a) 546.-548. p. un 549. p. 2. pk
b) amatveidīgi (549. p. 1. pk.)

II. Laupīšana (550. p.)
III. Izspiešana (551. p.)
IV. Šantāža (552. p.)
Krāpšana (Sodu lik. 37. nodaļa)
Bankrots, augļošana un citāda sodāma ļaun-

prātība attiecībā uz mantu (Sodu iik. 38. nod.
I. Bankrots:

a) bankrots ļaunprātīgs (558.—560. p.) . .
b) bankrots aiz nolaidības (vienkāršs) (561 .p.)

II. Augļošana (568. p.)
III. Pārējie
Noziedzīgi nodarījumi pret autora tiesībām un

izgudrojumu privilēģijām (Sodu lik. 39. nod.)
Svešas mantaspatvaļīgalietošana(S.lik.40.nod.)
Citi noziedzīgi nodarījumi:

a) Akcīzes noteikumu pārkāpumi ....
b) Muitas likuma pārkāpumi
c) pārējie

Kopā . .

Ierosināto šjnis netās saukti pie atbildības
lietu skaits ?

kategorijā Virieši Sievietes

CA S E E
2 b m TanI skaia 2 TanI skaitā
'« ļj r nepilngadīgie -r nepilngadīgas
B2 0. cs līdz 18 g. Js līdz 18 g.
Cu < CU cu

11 52 — — 24 1
175 177 19 — 218 2
34 27 1 — — —

130 333 286 6 13 —359 161 165 — '4 —35 163 22 — , 3 —
1 6 2 — -^ —
4 3 3 — — —

39 72 52 — 11 1
84 160 104 8 6 —38 12 1 — — —

3 1 — — —

161 714 158 23 16 —

254 25 82 — 14 ? —
64 87 A2 — — —
95 161 104 — 9 —

211 158 162 26 29 —953 493 1097 124 158 3
86 67 61 2 2 —
9 4 '7 — — —20 3 4 — — —352 166 156 2 10 —
6 — 1 _ _ —

11 4 1 — — —
15 2 2 — 77. —158 87 111 3 69
9 1 - _ 1 _

10 15 8 — 5 —
6 2 9 — — —

47 5 26 — 4 —
5755 4289 3633 220 8'8 12



17. Pārskats par Latvijas miertiesnešu darbību 1936. g.

Krimināllietas

jģr ?§ Pabeigtas Izspriestās lietās
S M ! «
3 cs , ._ M 3

Apgabaltiesas g- « 3« — -s-b

rajons g| .£_ -g. gg* J g-o ii- 1.
So „ co £ ES -3 ii c ° «-i gā

>S >| «Jē !*§ S!S J&'ā iS ||S if g
5 I 3S -S? *" "3 8 3 S 3ig 3? I
= '2 5. CJ £3 73 — ~ 3 § 5 =

§ = _2?+- E efl J3 3 B; O 3 O -o-a -d 3
< £ £ Sm° 2 < 2 ŽSŽ gg , <

1 2 3 4 ' 5 6 7 8 {T~

Rīgas ... ..... 1574 44827i 30093 l 13762 1055 1491 30265 1125 38 7120
Jelgavas 822 13909 10329 343S 213 751 9548 383 24 i 2047
Liepājas 180 7501 5730 1554 180 ļ 217 4864 ļ 293 39 1414
Daugavpils 1269 30718 24189 6215 248 ļ 1335 23761 694 46 | 4434

Kopā . . 3845 ļ 96P55 7C341 | 24969 | 1696 ļ 3794 68438 2495 ļ 147 15015

Civillietas Ad minst ra t i vas li e t as

ra
r» i 'i N ra mi57 Pabeigtas 3 sr 3

'J2 & eo ><J co
eu .2 v S
3 i ._ OC3 ?— 00 3

& SSig |"S g- jā
*

s- S. n-s= .1 g-o g -g g-o
»? ? «j§ Jč °1§ »-S jg M.°.

« ,2 IS = es Cu S »> S cs'« JS ra « Jg lc0>£ 1 ? JS W* 4jE -e ,.
i B|c

Sfļ -s i^ J-J .— 3 w O cu J£ _i£ J^ cu 3
~ ies o. cjB .3 t3.22 b: ja |M ju ja
3 B Sfl jBg— o 33 53 ' E -g 33
<C .2 £ .3 ā) u Z < < .2 cu <

10 » 11 12 13 14 15 16 17 18 19~~~~~""""~~^——— ^^—_
I

1942 63712 43195 19286 849 2324 521 6410 6911 20
982 14516 10852 3511 160 975 16 < 171 180 7
336 11387 I 9694 1531 116 382 1 18 19 —1236 20118 14929 5239 6 1180 124 3997 2801 320

4496 109733 | 78670 ļ 29587 | 1131 4861 6f2 10596 ! 10911 347

18. Pārskats par Latvijas apgabaltiesu tiesu izpildītāju darbību 1936. g.

ti 'čš
co ,§ 1936. g. tiesu izpildītājemi
« '5 iesniegto izpildu rakstu skaits
S o
3 B ;

li & s
Apgabaltiesas £ 2 J i> I ,cs >ģ jģ ~

= 332 jļ "£ ra «Ā -° g?
rajons 2 2 ^3 * 3 J S £ b|s

5. o 23 23 <" 2 "o "3 K«££ .!| .!| .si g -ā *s
— esE ra £ 2 Ņp 1-
>cfl > g, E~ E eo 3 B

5 S 3 g n 3 >2 -2 r2 .- E E J -i
3 .2, "O 2 T3 2 cu b 23 es ies ies 3 —
3 "E o>E > cs «E !2x) SB.
<3 K 2 E4S SE a:>2 oS '1.2

1 2_ 3 4 I 5 6 7

Rīgas 13991 7262 26032 85 3249 11897 48525
Jelgavas 3787 2455 3374 45 , 286 995 7155
Liepājas 3532 1937 4259 34 403 1553 8186
Daugavpils 11762 5368 2956 159 190 941 9614

Kopā . .| 33072 | 17022 35621 323 4128 | 15386 73480

Izpildu rakstu
skaits, pēc kuriem
izpildu darbi pār-

skata gadā

._ ies
+^ 3
SP ra
cu a.

42 efl

i 3
3 E .SP „
2? X 2 i£
2 2 g 5
>5 i2 -7 &
^ Cu Z s

8 9 10

50804 11712 9319
6703 4239 1339
8398 3320 996
9938 11438 5035

| 75843 30709 | 16639

Pārskata gada Cik izsoles . ...,-., x . . , Iesniegtas par tiesunotikušo izsoļu par nekustamu _ . r

vispārīgs skaits mantu atzītas izpildītājiem sūdzības

3 .-+3 c; B ^?*- » c cj «5 «o

g E E >§ -g .§
3 >oo o> J3 <D

§ ?. a - ? s - .- ? g ; =s. , nB ra . .3 v. cu

43 "5 o '2 5 -42tŽ 3 2 A! G. eo 3
3 Ai g '32 co . es cs
?X n> e °. ra 3 ^-* c C CO +j ICS co

s. 6 b 3 «'N- to 9-
eS cs cs cs -f^ -w ^

cj
cu a cu cu < < ^

11 12 13 14 15_ 16 17

1134 359 164 4 9 39 48
192 139 83 1 — 10 10
162 118 150 4 — 7 7
151 428 1222 15 6 4 10_

1639 1044 1619 24 15 60 75

(18. pārskata turpinājums)

| 2 Naudas summas, kas pārskata gadā
g> '-£
īg > piedzinējiem
= a

~ ^ i
I 2 3 l s.3 3 "^ CS

ti "B 's ^ oICS — BJ 4l'B B CJ i» . Xra §• -s 42 m 2
.43 42 E "° m c
ra tjjo ra e ci v?^ .2 .23 S- "£
v- E > 3 .. 3

ies efl eS es ^ļ es
CU .2 CU —1 D CU

Ls I S. Ls I S. Ls 1 S. Ls [ S.
18 19 20 21

18705589 88 1894790 57 1863181 83 31608 74
4298086 62 715718 87 709201 23 6517 64
2115077 68 644625 07 640755 90 3869 17
4172129 94 516224 31 515827 59 396 72
'29290884 12 3771358 j 82 3728966 55 42392 27

Tiesu izpildītājs pārskata gadā

saņēmis savā labāi;3E 3 '
cu co
S .2,
cs 22 -2S 2 a>^ E ej
3 .2 B

|ļ -5 ra
9* E efl ICS - eo .—

?- !2 &. > 2
t. 5 3 O g ra

£ c5 E ^ S ^
Ls 1 S. Ls ļ S. Ls | S. Ls | S.
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198815 24 55692 13 254507 37 115110 18
44953 09 21648 73 66601 82 15843 86
49164 24 12719 34 61883 58 27034 50
52201 60 26308 91 78510 51 36233 23

345134 17 116369 11 461503 28 194221 77

Tiesu izpildītājam drošības naudas

ir uz 1937. g. 1. janv.
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18655 39 9300 — 12972 42 22272 42
14931 21 11940 — 5412 66 17352 66
21737 41 17527 — 8762 41 26289 41

128236 99 117047 38 42589 51 ļ 159636 89
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19. Pārskats par Latvijas zemes grāmatu nodaļu darbību 1936. g.

I. Par zemes grāmatu reģistru foliju skaitu

?2.5 8 33 a «i

>i? -2 n o > b|

'«??i' .1 « JH -2.Ē3

|g Zemes grāmatu reģistr. ^ff
If ff ~|f

?2 '« (katrā atsevišķi) ^ & '" 3 ^e»S, *- co m M
^

co cj
c;

5f> O) to B o, N3
9- — 2 ' CO CD ,B — .e»
< N fi ?

8 ? «'5 '««
J^ cu CTi O^MJ-ļJ*1
J N ^- ~h J B.

. [" 1 2 3 4

Rīgas 1Jelgavas l, Nekustami īpašumi pilsētās un miestos . . 53926 ļ 2074 131 55869
Liepājas
Daugavpils )

Nekustami īpašumi apriņķos:
Rīgas ļ a) muižu 1164 — 5 1159
Jelgavas > b) zemnieku zemes gabalu 74309 1750 94 75965
Liepājas J c) atsevišķu muižas zemes gabalu . . . 56827 1925 124 58628

Daugavpils Tas pats Latgalē*) 108834 4636 490 112980

Kopā . . . 295060 10385 844 304601

*) Latgalē atsevišķi nedalāmi.

II. Par pieteikumu un izdarīto ierakstījumu skaitu
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n i» ra 3 Zemes grāmatu reģ. ievests g,
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3
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cū !-j ,2 iZ O ,£? Ū Z 2 £

5 6 7 8 9 10 11 12 13 ļļ 14

16262 346 23 3112 3399 925 9414 3^917 — —

93 36 — 1 5 1 895 902 — —
26566 12S4 46 4332 5170 1979 17600 29081 — —
15976 594 25 4071 3174 430 12881 20556 — —
23770 1183 26 1582 1907 4627 13955 — — ? —
82667 3413 120 13098 13655 7962 54745 89456 79303 188888I I



20. Pārskats par Latvijas apgabaltiesām padoto notāru darbību 1936. g.

1 2__ 3 4 5 6 7 8 9 10

Še
E = ra 2 a
3 B ^r.. E ^ E coE, eu °JD B j- ^-j _^

3 - :i t 11 fj l i I |e
Apgabaltiesas ļ 1||Š| ļ* |g I f~

rajons . « jģ " S = m 2 o js2 ==2J J* 2 .2 -£ E N 13 3 OO .5 E eo
2 '2 i5T J g„._ § J* 3 ra .32
£ s g 2-2 m« |seCu cu CU -gra °" 2 Q

32 >S

Rīgas 1356 48956 96625 63340 — — 3 2541 212821
Jelgavas 126 11118 16345 10405 — I — 5 211 38210
Liepājas 61 7014 9804 12481 — — 2 96 2945S
Daugavp ils 1169 8275 29413 10595 — — — 10S 49560

Kopā . . 2712 75363 152187 96821 — I — 10 2956 330049

11 12 13 14 15 16_ 17

w>
CS

Drošibas °-
Notara ie- . g

naudas p
Aktu Zīmog- Pilsētas nākums .,_,. _ n 35 papildina- -b g
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jums par- ca §

gada ,_ 2skata gada oo
B
co
cu

Lati S. Lati | S. Lati S. Lati S. Lati ļ S.

I
113578542 61 995343 60 50844 89 230354 42 9146 58 6
14334601 67 175080 08 7694 30 38386 99 541 - —
10191485 68 112355 10 6158 88 26471 24 — — 1
10934664 30 134823 71 7378 06 37259 55 473 — 1

149039294 26 1417602 49 7207 6 13 332472 20 10160 58 8

21. Pārskats par Tiesu palātas prokuratūras darbību 1936. g.

No pabeigtām lietām iesniegtas Tiesu palātai
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22. Pārskats par apgabaltiesu prokuratūru darbību 1936. g.
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Rīgas apgabaltiesas ... 9 4773 4776 6
Jelgavas „ ... — 1446 1446 —
Liepājas „ . . '. — 1166 1166 —
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Kopā . . 9 10521 10524 6
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Tiesu departamenta direktors A. Mengelsons.
Administratīvās nodajas vadītājs J, Saulīte.

Redaktors M. Ārons.



Dagdas iec. miertiesnesis,
pamatojoties uz Civilproc. no-
lik. 1725. p., Civillik. 1239. p. un
savu 1937. g. 26. aprila lēmumu,
paziņo-, ka pēc 1913. g. 4. de-
cembrī mirušā Donata Murana
ir palicis mantojums, kas atro-
das Daugavpils apr. Dagdas pa-
gasta Vjateru - Eisaku ciemā,
kamdēļ uzaicina visus, kam bū-
tu uz šo mantojumu vai sakarā
ar to kādas tiesības, pieteikt
tās minētam miertiesnesim viņa
kamerā Dagdā 3 mēnešu laikā
pēc šī sludinājuma ievietošanas
„Valdības Vēstnesī".

Dagdā, 1937. g. 27. aprili.
C. 274. 4067r

Miertiesnesis J. V i 1 d a v s.

(Fiesu
mWudlinētļiāwni.
'

- . i-

Rigas apgabalt. 3. civilnodala
1937. g. 24. martā tiesas sēdē
izklausīja Jāņa Kirsīša maksāt-
nespējas lietu un nolēma: I) at-
zīt Jāņa Kirsīša maksātnespēju
par vienkāršu bankrotu un viņa
konkursu par slēgtu; 2) apstip-
rināt par maksātnespējīgā pa-
rādnieka Jāņa Kirsīša .konkursa
masas likvidatoru Alfrēdu Ruku
Rīgā, Gogola ielā 3, Dzelzceļu
virsvaldē, 219. ist.

1937. g. 27. aprili.
L. 66/37/3. 3889r

Priekšsēdētāja v. J. D r a n d e.
Sekretāra v. .1 a n s o n s.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala
1937. g. 14. aprila tiesas sēdē
izskatīja lietu par nozudušā Jā-
ņarVilhelma Kalviņa, ai. Pipara,
izsludināšanu par mirušu un
nolēma: izsludināt par mirušu
nozudušo Jāni-Vilhelmu Kalvi-
ņu, ai. Piparu, dzim. 1897. gada
21. jūlijā Engures draudzē.

Rīgā, 1937. g. 27. aprilī.
726737. 3890p
Priekšsēdētāja v. J. D r a n d e.

Sekretārs E. L a s m a n i s,

Rigas apgabalt. 3. civilnodala
1936. g. 6. maija tiesas sēdē iz-
skatīja lietu par nozudušo Niko-
laja un Aleksandra Šiliņu izslu-
dināšanu par mirušiem un no-
lēma: izsludināt par mirušiem
nozudušos Nikolaju Šiliņu, dzini.
1898. g. 14. aprilī un Aleksandru
Šiliņu, dzim. 1896. g. 29. decem-
brī.

Rīgā, 1937. g. 27. aprilī.
1086./37. 3891p
Priekšsēdētāja v. J. D r a n d e.

Sekretārs E. Lasmani s

Rigas apgabalt. 3. civilnodala
1937. g. 14. aprila tiesas sēdē
izskatīja lietu par nozudušā
Aleksandra Spiridonova izsludi-
nāšanu par mirušu un nolēma:
izsludināt par mirušu nozudušo
Aleksandru Spiridonovu, dzim.
1872. g. 30. septembrī.

Rīgā. 1937. g. 27. aprilī.
L. 1049./37. 3892p
Priekšsēdētāja v. J. D r a n d e.

Sekretārs E. L a s m a n i s.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala
1937. g. 7. aprila tiesas sēdē
izskatīja lietu par nozudušās
Jūlijas - Emīlijas - Elizabetes
Ploščanskis, dzim. Kleins, izslu-
dināšanu par mirušu un no-
lēma: izsludināt par mirušu
nozudušo Jūliju - Emīliju - Eli-
zabeti Ploščanskis, dz; Kleins,
dz. 1875. g. 18. maijā.

Rīgā, 1937. g. 27. aprilī.
L. 343.737. 3893p
Priekšsēdētāja v. J. D r a n d e.

. Sekretārs E. L a s m a n i s.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala
1937. g. 21. aprila tiesas sēdē
izskatīja lietu par nozudušās
Feodosijas Volkovs izsludināša-
nu par mirušu, nolēma: izsludi-
nāt par mirušu nozudušo Feodo-
siju Volkovs, dzimušu ap 1865.
gadu.

Rīgā. 1937. g. 27. aprilī.
L. 1055./37. 3894p
Priekšsēdētāja v. J. D r a n d e.

Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,
saskaņā ar Civilproc. nolik.
1575. p., paziņo, ka 1937. gada
12. maijā minētās nodalās at-
klātā tiesas sēdē nolasīs 1934. g.
3. jūlijā Rīgā mirušā Pētera Jā-
ņa dēla Zandela (Sandel) un tā
sievas Olgas Rūdolfa m., dzim.
Christmans (Kristmanis) testa-
mentu. 4639r

Rīgā, 1937. g. 30. aprilī.
Priekšsēdētāja v. J. D r a n d e.

Sekretārs E. Lāsma nj s.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,

saskaņā ar Civilproc. nolik.
1575. p.. paziņo, ka 1937. gada
12. maijā minētās nodalās at-
klātā tiesas sēdē nolasīs 1937. g.

23. marta Rīga miruša Hirša
Bēra dēla Levina testamentu.

Rīgā, 1937. g. 30. aprilī.
Priekšsēdētāja v. J. D r a n d e,

Sekretārs E. Lasmanis

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala
saskaņā ar Civilproc. nolik
1575. p.. paziņo, ka 1937. gada
12. maijā minētās nodalās at-

klātā tiesas sēdē nolasīs 1937. g.
22. februārī Doles pagastā mi-
rušā Indriķa Mārtiņa dēla Sējas
testamentu. 4641 r

Rīgā. 1937. g. 30. aprilī.
Priekšsēdētāja v. J. D r a n d e,

Sekretārs E. Lasmanis

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,
saskaņā ar Civilproc. nolik
1575. p„ paziņo, ka 1937. gada
12. maijā minētās nodaļas at-
klātā tiesas sēdē nolasīs 1936. g.
9. septembrī Alūksnē mirušās
Minnas Pētera m. Drubiņš, dzim.
Polka, testamentu. 4642r

Rīgā, 1937. g. 3. maijā.
Priekšsēdētāja v. J. Drande,

Sekretārs E. Lasmanis

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala
saskaņā ar Civilproc. nolik
1575. p., paziņo, ka 1937. gada
12. maija minētās nodalās at-

klātā tiesas sēdē nolasīs 1936. g.
27. novembrī Rīgā mirušā Ed-
gara Georga dēla Stanislavska
testamentu. 4643r

Rīgā. 1937. g. 3. maijā.
Priekšsēdētāja v. J. Drande.

Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala.
saskaņā ar Civilpro. nolik.
1575. p.. _paziņo, ka 1937. gada
12. maija minētās nodaļas at-
klātā tiesas sēdē nolasīs 1935. g.
24.' februārī Rīgā mirušā Pē-
tera Pētera dēla Kampara tes-
tamentu. 4644r

Rīgā, 1937. g. 1, aprilī.
Priekšsēdētāja v. J. Drande.

Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra nodala uz tirdz-
niecības reģ. not. 39. p. pamata
paziņo, ka Rīgas apgabaltie-
sas tirdzniecības reģistra „A"
4092. num.. pamatojoties uz
tirdzn. reģ. tiesneša 1937. gada
29. aprila lēmumu, ierakstīts

vienpersonīgs tirgotājs Dāvis
Caunīte, ar firmu „Dāvis Cau-
nīte" .

Dāvis Caunīte, dzimis Cēsu
pag. 1887. g. 12. aprilī. dzīve
Cēsīs, Dubinskas ielā 8.

Uzņēmuma darbība atklāta
1911. gadā.

Uzņēmumi atrodas a) ādu un
to izstrādājumu tirgotava —
Cēsīs, Rīgas ielā 18, b) ādu
mītuve — Cēsīs, Dubinskas ielā
8 un c) izvadu tirdzniecība ar
ādām un ādu izstrādājumiem
Cēsu, Valmieras, Valkas, Mado-
nas un Rīgas apr. un pils. —
Cēsīs, Dubinskas ielā 10. 4455r

Rīgā, 1937. g. 29. aprilī.
Tirdzn. reģ. tiesn. M.Grundulis.

Sekretārs A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra nodala uz tirdz-
niecības reģ. not. 39. p. pamata
paziņo, ka Rīgas apgabaltie-
sas tirdzniecības reģistra „A"
4089. num., pamatojoties uz
tirdzn. reģ. tiesneša 1937. gada
28. aprila lēmumu, ierakstīts
vienpersonīgs tirgotājs Ernests
Āpša ar firmu „E. Āpša".

Ernests Āpša, dzimis Gatar-
tas pag. 1895. g. 12. oktobrī,
dzīvo Drustu pag. .,Āpšos".

Uzņēmuma darbība atklāta
1922. gadā.

Uzņēmumi — 1) dažādu pre-
ču tirgotava — galvenais uz-
ņēmums, 2) lauksaimniecības
ražojumu uzpirkšana atkalpār-
došanai un 3) smagais auto
preču pārvadāšanai atrodas
Drustu pag. „Apšos". 4459r

Rīgā, 1937. g. 28. aprilī.-
Tirdzn. reģ. tiesn. M. G r u n d u 1i s.

Sekretārs A. Bērziņš.
Rīgas apgabaltiesas tirdznie-

cības reģistra nodala uz tirdz-
niecības reģ. not. 39. p. pamata
paziņo, ka Rīgas apgabaltie-
sas tirdzniecības reģistrā „A"
4090. num., pamatojoties uz
tirdzn. reģ. tiesneša 1937. gada
28. aprila lēmumu, ierakstīta
vienpersonīgā tirgotāja Lūcija
Ozols ar firmu ,,1.uciia Ozols".

Lūcija Ozols, dzimusi Baus-
kā 1898. g. 9. augustā, dzīvo
Rīgā, Aizsargu ielā 77, 27. dz.

Uzņēmuma darbība atklāta
1933. g. februārī.

Uzņēmums — sakņu, augļu,
zivju un piena produktu tirgo-
tava — atrodas Rīgā. Tērbatas
ielā 26. 4458r

Rīgā, 1937. g. 28. aprilī.
Tirdzn. reģ. tiesn. M.Grundulis.

Sekretārs A. Bērziņš.

Rigas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra nodala uz tirdz-
niecības reģ. not. 39. p. pamata
paziņo, ka Rīgas apgabaltie-
sas tirdzniecības reģistra „A"
4093. num., pamatojoties uz
tirdzn. reģ. tiesneša 1937. gada
30. aprila lēmumu, ierakstīts
vienpersonīgs tirgotājs Volde-
mārs Ganiņš ar firmu „Volde-
mārs Ganiņš".

Voldemārs Ganiņš, dzimis
Jaunpiebalgas pag. 1895. gadā.
dzīvo Drustu pag. Drustos, paša
mājā.

Uzņēmuma darbība atklāta
1924. gadā.

Uzņēmumi — 1) dažādu preču
tirgotava — galvenais uzņē-
mums, 2) lauksaimniecības ra-
žojumu uzpirkšana atkalpār-
došanai — atrodas Drustu pag.
Drustu muižā. 4456r

Rīgā, 1937. g. 30. aprilī.
Tirdzn. reģ. tiesn. M. G r u n d u 1is.

Sekretārs A. Bērziņš.

Jelgavas apgabaltiesu
uz Civilproc. nolik. 1584., 1628..
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz
1928. gada 5. decembrī mirušā
Jāņa Jāņa d._ Meldera atstāto
mantojumu kādas tiesības kā
mantiniekiem, legatariem. fidei-
komisariem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas „Valdības
Vēstnesī". Termiņā nepieteiktās
tiesības ieskatīs par spēku zau-
dējušām.

Jelgavā, 1937. g. 27. aprilī.
L. 1497/373724g
Priekšsēdētaja v. G. V o i t k u s.

Sekretārs M. D e v i n g t e 1s.

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civilproc. nolik. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz
1921. g. rudenī mirušā Pāvila
Nikolaja d. Nikiforova atstāto
mantojumu kādas tiesības kā
mantiniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas „Valdības
Vēstnesī". Termiņā nepieteiktās
tiesības ieskatīs par spēku zau-
dējušām.

Jelgavā, 1937. g. 27. aprilī.
L. 1500/37. _ 3725g
Priekšsēdētaja v. G. V o i t k u s.

Sekretārs M. Devingtels.
Jelgavas apgabaltiesa.

saskaņā ar savu 1936. g. 23. no-
vembra lēmumu, paziņo, ka Ma-
rija Beirups, dzim. Karlsbergs,
atzīta par garā vāju un viņas
personai un mantai nodibināta
aizgādnība. O. 528/36. 4049r

Jelgavā, 1937. g. 28. aprilī.
Priekšs. _ v. A. M ī 1 e n b a c h s.

Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Civilproc. no-
lik. 1575. p., paziņo, ka šīs tie-
sas sēdē šī gada 8. jūnijā at-
taisīs un nolasīs 1924. g. 8. "au-
gustā mirušā Friča Jāņa dēla
Valtera testamentu.

Jelgavā. 1937. g. 30. aprilī.
M. L. Nj 1670/37. 4645r
Priekšsēdētāja v. J. Lecis.
Sekretārs M. D e v i n g t e 1 s.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Civilproc. no-
lik. 1575. pantu, paziņo, ka šīs
tiesas sēdē ši gada 8. jūnijā at-
taisīs un nolasīs 1932. g. 19. ap-
rilī mirušā Gotfrīda Jāņa dēla
Zvejnieka testamentu.

Jelgavā, 1937. g. 30. aprilī.
M. L. jN» 1654/37. 4646r
Priekšsēdētaja v. j. L e c-i s.
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa.
pamatojoties uz Civilproc. no-
lik. 1575. pantu, paziņo, ka šīs
tiesas sēdē šī gada 8. jūnijā at-
taisīs un nolasīs 1936. g. 8. mar-
tā mirušā Reiņa Miķeļa dēla
Lielkoka testamentu.

Jelgavā, 1937. g. 30. aprilī.
M. L. jN»_ 1542/37. 4647r
Priekšsēdētaja v. J. Lecis.

Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Civilproc. no-
lik. 1575. pantu, paziņo, ka šīs
tiesas sēdē šī gada 8. jūnijā at-
taisīs un nolasīs 1936. g. 6. feb-

ruārī miruša Jāņa Jāņa dēla
Friķa testamentu.

Jelgavā, 1937. g. 30. aprilī.
M. L. jNs 1464/37. 4648r

Priekšsēdētāja v. J. L e c i s.
Sekretārs M. Devingtels.

Liepājas apgabalt. tirdzn. reģ.
tiesnesis, pamatojoties uz tirdzn.
reģ. not. 39. p., paziņo, ka Lie-
pājas apgabaltiesas tirdzn. re-
ģistrā ,,B" 14. num. (firma „Lie-
pājas _ tirgoņu un rūpnieku sav-
starpējā kredītbiedrība") ar
tirdzn. reģ. tiesneša 1937. gada
30. aprila lēmumu (2. ieraksts)
ierakstīts sekojošais:

Kredītbiedrības valdes sēdē
1937. g. 19. aprilī amatus sada-
līja šādi: valdes priekšsēdētājs
Ansis Ķēniņš, priekšsēdētāja
vietnieks Alberts Plostnieks,
valdes locekļi Miķelis Dzērvēns,
Jēkabs Spēks un Teodors Berg-
manis, ar dzīves vietām visi
Liepājā: 1) Siena tirgus 3,
2) Ulicha ielā 66, 3) Brīvības
iela 81, 4) Graudu iela 22 un
5) Graudu ielā 40. Visi Latvi-
jas pavalstnieki. 4462r

Liepājā, 1937. g. 30. aprilī.
Tirdzniecības reģistra

tiesnesis V. V īt i ņ š.
Sekretāra v. A. P1 ū m ī t i s.

Daugavpils apgabalt. 1. civīlnod.
uz Adeles Majevskis lūgumu un
saskaņā ar Civilproc. nolik.
1584.. 1628., 1631. un 1710. p.
un Civillik. 2451. p.. uzaicina
visus, kam ir kādi strīdi vai ie-
runas pret šinī tiesā 1937. gada
16. martā publicēto 1932. gada

22. oktobrī Sventes pagastā mi-
ruša Fabijana Majevska 1931. g.
23. augusta mājas kārtībā sa-
stādīto testamentu un arī vi-
sas personas, kurām ir kādas
pretenzijas un tiesības uz mir.
Fabijana Majevska mantojumu
vai sakarā ar šo mantojumu kā
mantiniekiem, legatariem, fi-
deikomisariem, parāddevējiem
u. t. t, celt prasības un pieteikt
savas tiesības un pretenzijas
šinī tiesa 3 mēnešu laikā pēc
šī sludinājuma ievietošanas
„Valdības Vēstnesī".

Pēc minētā termiņa notecē-
šanas tiesa nekādas ierunas ne-
pieņems un nepieteiktās tiesības
atzīs par spēku zaudējušām, bet
testamentu pasludinās par li-
kumīgā spēkā stājušos.

Daugavpilī, 1937. g. 27. aprilī.
161la/37. 3918r

Priekšsed. k A. Strazdiņš.
Sekretāra v. I. Tiltiņš.

Liepājas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Kuldīgas pil-
sētas pašvaldības lūgumu, š. g.
22. februārī nolēma:

1) atzīt par samaksātu sekošu
hipotekāru obligāciju, kas ap-
grūtina Kuldīgas pilsētas paš-
valdībai piederošu nekustamu
mantu Kuldīgā ar zemes grā-
matu 428. num. — lauku zemes
grāmatu reģ. un nostiprināta
1878. g. 13. septembrī Kr. rbl.
500 lieluma ar 7/2(l/<> gadā par
labu Kuldīgas krājaizdevu ka-
sei:

2) atvēlēt lūdzējai pieprasīt
zemesgrāmatu nodaļā minētās
hipotekārās obligācijas dzēšanu
no zemesgrāmatām, un
3) iemaksāto naudu glabāt tie-
sas depozitā un izmaksāt minē-
tā prasības dokumenta iesnie-
dzējam. 37/37. 3915r

Liepāja, 1937. g. 27. aprilī.
Priekšsed. b. A. K i r š f e 1 d s.

Sekretāra v. A. Žmit_ s.
Liepājas apgabalt. tirdzniec.

reģ. tiesnesis, pamatojoties uz
tirdzn. reģistru 39. p., paziņo,
ka Liepājas apgabaltiesas tirdz-
niec. reģistrā „A" 34. num. (fir-
ma „H. M. Nachmann, Liepājā")
ar tirdzniec. reģ. tiesneša 1937.
gada 30. aprila lēmumu (2. ie-
raksts) ierakstīts sekojošais:

1937. g. 14. aprilī miris vien-
personīgais tirgotājs un firmas
īpašnieks Sīmanis Levi, kura
mantiniece ir Pauline Levi. ar
dzīves vietu Liepājā,' Ulicha
ielā 573. dz. 4463r

Liepāja, 1937. g. 30. aprilī.
Tirdzniecības reģistra

tiesnesis V. VI t i ņ š
Sekretāra v. A. P1 ū m ī t i s.

Liepājas apgabalt. tirdzn. reģ.
tiesnesis, pamatojoties uz tirdzn.
reģ. not. 39. p., paziņo, ka Lie-
pājas apgabaltiesas tirdzn. re-
ģistrā ,,A" ar 64. num. ierakstītā
firma „Apģērbu nams Rekords,
Liepāja" (Liepājā, Lielā ielā 18)
ar tirdzn. reģ. tiesneša 1937. g.
30. aprila lēmumu tirdzniecības
reģistrā dzēsta, jo tās darbība
izbeigta 1937. g. 15. aprilī.

Liepāja, 1937. g. 30. aprilī.
Tirdzniecības reģistra

tiesnesis V. V īt i ņ š.
Sekretāra v. A. P1 ū m ī t i s.

Liepājas apgabalt. tirdzn. reģ.
tiesnesis, pamatojoties uz tirdzn.
reģ. not. 39. p., paziņo, ka Lie-
pajas_ apgabaltiesas tirdzn. re-
ģistra „A"_ 303. num. (firma

„Leopolds Žurnamers") ar tirdz-
niec. reģ. tiesneša 1937. gada
30. aprila lēmumu (3. ieraksts)
ierakstīts: 4461r

Mir. Leopolda - Leiba Gitel-
sona - Žurnamera (arī Surna-
mer) mantinieces Soņa Gitel-
sons - Žurnamers (arī Surna-
īner) un Frīda Gitelsons - Žur-
namers (arī Surnamer) dzīvo
Liepājā, Ulicha ielā 59, 1. dz.

Liepājā, 1937. g. 30. aprilī.
Tirdzniecības reģistra

tiesnesis V. V ī t i n š.
Sekretāra v. A. P 1 ū m ī t i s.

Tukuma iec. miertiesnesis,
ūz Civilproc. nolik. 1584., 1628.
līdz 1631. p. pamata, uzaicina
visas personas, kam būtu kādas
tiesības un prasības uz 1936. g.
16. augustā mirušā Ludviga
Birkenšteina atstāto mantoju-
mu, kā mantiniekiem, legata-
riem. fideikomisariem, kredito-
riem u. t. t, pieteikt savas tie-
sības un prasības miertiesne-
sim 3 mēnešu laikā pēc šī slu-
dinājuma ievietošanas Valdī-
bas Vēstnesī".

Pēc minētā termiņa nepie-
teiktās tiesības un prasības at-
zīs par spēku zaudējušām.

Tukumā, 1937. g. 27. aprilī.
C. 435. 3769r

Miertiesu, v. L. Dombrovskis.

Daugavpils apgabalt. 1.civīlnod.,
paziņo, ka 1933. g. 25. oktobrī
mirušā Pētera Juchņeviča 1933.
gada 11. oktobrī sastādītais pri-
vattestaments ar apgabaltiesas
1934. g. 27. novembra lēmumu
apstiprināts -izpildīšanai.

Daugavpilī, 1937. g. 27. aprilī.
1531a/34. 3753g
Priekšsed. b. A. Strazdiņš.

Sekretārs K. K a n g u r s.

Daugavpils apgabalt. 1. civīlnod.
uz Pētera Lāčplēša uii lizes
Lāčplēsis lūgumu un saskaņā ar
Civilproc. nolik. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p., uzaicina vi-
sus, kam būtu uz 1935. gada
4. februārī Rubenes pagasta
Gevronu m. mirušā Sīmaņa
Lāčplēša (arī Locis un Lacples)
atstāto mantojumu vai sakarā
ar šo mantojumu kādas tiesības
vai prasības kā mantiniekiem,
legatariem, fideikomisariem,
kreditoriem u. t. t., pieteikt tās
šai tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī
sludinājuma ievietošanas ..Val-
dības Vēstnesī". Termiņā ne-
pieteiktās tiesības un prasības
tiesa uzskatīs par spēku zaudē-
jušām. 826a/37. 4050r

Daugavpilī, 1937. g. 28. aprilī.
Priekšsed. b. A. Strazdiņš.

Spkretrīra v. 1 Tillinč

Daugavpils apgabalt. 1. civīlnod.
paziņo, ka 1936. gada 29. aprilī
mirušā Staņislava Daugerta
1934. g. 19. martā sastādītais
privattestaments ar apgabaltie-
sas 1936. g. 17. novembra lē-
mumu apstiprināts izpildīšanai.

Daugavpilī, 1937. g. 28. aprilī.
1733a/36. 4051r

Priekšsed. b. A. Strazdiņš.
Sekretārs K. Kangurs.

Daugavpils apgabalt. 3. civīlnod,
paziņo, ka 1936. gada 2. jūlijā
mirušā Franka Slišana 1936. g.
5. jūnijā sastādītais privattes-
taments ar apgabaltiesas 1937.
g. 20. marta lēmumu apstipri-
nāts. 789a/37. 3919r

Daugavpilī, 1937. g. 27. aprilī.
Priekšsēdētāja b. J. Dāvis

Sekretārs K. Ozoliņ š.
Daugavpils apgabalt. 3. civīlnod.
paziņo, ka viņas atklātā tiesas
sēdē 1937. g

^
20. aprilī uz Helē-

nas Čapļa lūgumu Ignatijs Pet-
rovskis atzīts par bezvēsts
promesošu un Pasienas pagasta
tiesai uzdots iecelt aizgādnību
par bezvēsts promesošo Igna-
tiju Petrovski viņa tiesību aiz-
stāvēšanai un mantas apsargā-
šanai. 1994a/37. 4052r

Daugavpilī, 1937. g. 28. aprilī.
Priekšsed. b. J. D ā v i s.
Sekretārs K. Ozoliņš.

Rīgas apgabalt. 4. iec. tiesu
izpildīt. J. Pētersons (Rīga,
Gertrūdes iela 3, 1. dz.) paziņo,
ka 1937. g. 12. maijā, pīkst. 12,
Rīgā, Slokas ielā 32, galdnieku
darbnīcā, pārdos 2. izsolē Žaņa
Vaita mēbeles, novērtētas par
Ls 580,—. 4489r

Apskatīt pārdodamo mantu
varēs izsoles vietā.

Rīgā, 1937. g. 24. aprilī.
L. 2156/36. 4489r

Tiesu izpildīt. J. Pētersons.

Kalsnavas pag. valde izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
Latvijas pasi ser. MK 021666/
2114, ko Atašienes pag. valde
1930. g. 4. aprilī izdevusi Are-
fijam Klementiievam. 3631r

Rēzeknes 2. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu š. g.'27. aprila
lēmumu un Civilproc. nolik.
1725., un 1727. p. un Civillik.
X sej. 1. d. 1239. p. pamata, pa-
ziņo, ka pēc 1928. g. 31. jan-
vārī mirušā Jezupa Romka ir
palicis mantojums, kas atrodas
Sakstagalas pagasta Pinteļu sā-
džā, kamdēļ uzaicina visas per-
sonas, kam uz šo mantojumu
vai sakarā ar to būtu kādas tie-
sības, pieteikts tās pēc piekri-
tības 3 mēnešu laikā pēc šī slu-
dinājuma ievietošanas ..Valdī-
bas Vēstnesī"., c. 284. 3865r

Rēzeknē, 1937. g. 27. aprilī.
Miertiesnesis N. K o r i c s.

Rēzeknes 2. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu š. g. 27. aprila
lēmumu un Civilproc. nolik.
1725. un 1727. p. un Civillik.
X sej. 1. d. 1239. p. pamata, pa-
ziņo, ka pēc 1928. g. 27. maijā
Sakstagala pagastā mirušā Tre-
niņa Jegorova ir palicis manto-
jums, kas atrodas Sakstagalas
pag. Markovskas sādžā, kam-
dēļ uzaicina visas personas,
kam uz šo mantojumu vai sa-
karā ar to būtu kādas tiesības,
pieteikt tās pēc piekritības 3
mēnešu laikā pēc šī sludināiuma
ievietošanas ,,Valdības Vēst-
nesī" , c. 213. 3866r

Rēzeknē, 1937. g. 27. aprilī.
Miertiesnesis N. K o r i c s.

Dagdas iec. miertiesnesis,
pamatojoties uz Civilproc. nolik.
1725. p., Civillik. 1239. p.un sa-
vu 1937. ģ. 26. aprila lēmumu,
paziņo, ka pēc 1929. g. 10. jū-
nijā mirušās Ievas Jāņa meitas
Skumbiņš ir palicis mantojums,
kas atrodas Daugavpils apr.
Pustiņas pag. Blusu ciemā, kam-
dēļ uzaicina visus, kam būtu uz
šo mantojumu vai sakarā ar to
kādas tiesības, pieteikt tās mi-
nētam miertiesnesim viņa ka-
merā Dagdā 3 mēnešu laikā pēc
šī sludinājuma ievietošanas
„Valdības Vēstnesī"."

Dagdā, 1937. g. 27. aprilī.
C. 275. 4068r

Miertiesnesis J. V i 1d a v s.

Krāslavas 2. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu 1937. gada
4. marta lēmumu un Civilproc.
nolik. 1725., 1727. p. un Latgales
Civillik. 1239., 1241. p., paziņo,
ka pec 1926. g. 19. novembrī
miruša Jāzepa Jāzepa d. Škel-
tiņa un 1927. g. 23. novembrī
mirušas Annas Jāzepa m. Šķel-
tiņš ir palicis mantojums Iz-
valtas pagasta Pupiku sādžas
2. viens., un uzaicina visus, kam
uz šo mantojumu vai sakarā ar
to būtu kādas tiesības, pieteikt
tās miertiesneša kamerā Krās-
lavā 3 mēnešu laikā pēc šī slu-
dinājuma ievietošanas ,,Valdī-
bas Vēstnesī". 144. 4336r

Krāslavā, 1937. g. 4. martā.
Miertiesnesis J. Sūcis.

Preiļu iec. miertiesnesis,
pamatojoties uz Latgales Civil-
lik. 1239. p. un Civilproc. no-
lik. 1725. un 1727. p.. uzaicina
1936. g. 31. decembrī mirušā
Augusta Miurenika mantiniekus
3 mēnešu laikā pēc šī sludināju-
ma ievietošanas „Valdības Vēst-
nesī" pieteikt minētam mierties-
nesim savas mantošanas tiesī-
bas uz nelaiķa atstāto kustamo
un nekustamo īpašumu.

Preiļos. 1937. g. 27. aprilī.
C. 498/37. 4059r

Miertiesu, v. i. S. N o v i c k i s.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala
1937. g. 21. aprila tiesas sēdē
izskatīja lietu par nozudušā
Kārļa-Konrada Bērziņa izsludi-
nāšanu par mirušu un nolēma:
izsludināt par mirušu nozudušo
Kārli-Konradu Bērziņu, dzim.
1871. g. 20. jūnijā (v. s't..

Rīgā, 1937. g. 27. aprilī.
L. 1094./37. 3895p
Priekšsēdētāja v. .1. Drande.

Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,
saskaņā ar Civilproc. nolik.
1575. p., paziņo, ka 1937. gada
12. maijā minētās nodalās at-
klātā tiesas sēdē nolasīs 1937. g.
21. februārī Rīgā mirušās Tek-
las Ādama meitas Koško, dzim.
Bortkevičs, testamentu.

Rīgā, 1937. g. 30. aprilī.
Priekšsēdētāja v. J. Drande.

Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra nodala uz tirdz-
niecības reģ. not. 39. p. pamata
paziņo, ka Rīgas apgabaltie-
sas tirdzniecības reģistra „A"
4091. num., pamatojoties uz
tirdzn. reģ. tiesneša 1937. gada
29. aprila lēmumu, ierakstīts
vienpersonīgs tirgotājs Vilis
Platacis ar firmu „V. Platacis".

Vilis Platacis, dzimis Jaun-
raunas pag. 1901. g. 25. jūnijā,
dzīvo Raunas pag. Raunas cie-
mā, Platača mājā.

Darbība atklāta uzņēmumiem
— a) lauksaimniecības mašinu
un' automobiļu izlabošanas
darbnīca 1911. g. 1. janvārī,
b) auto transportam — 1930. g.
1. janvārī. 4457r

Uzņēmumi atrodas Raunas
pagastā, Raunas ciemā, Platača
māiā.

Rīgā, 1937. g. 29. aprilī. .
Tirdzn. r. tiesn. M. Grundulis

Sekretārs A. Bērziņš.

Liepājas apgabaltiesa
paziņo, ka ar tiesas š. g. 8. ap-
rila lēmumu maksātnespējīgā
parādnieka tirdzniecībā Kārla
Svīķera konkurss, par ko iz-
sludināts ..Valdības Vēstneša"
1932. g. 235. numurā, izbeigts.

Liepājā. 1937. g. 27. aprilī.
Ak. 3J8V37. 3914r

Priekšsed. b. A. K i r šf e 1d s.
Sekretārs E. Speķis.

Dagdas iec. miertiesnesis,
pamatojoties uz Civilproc. no-
lik. 1725. p., Civillik. 1239. p.
un savu 1937. g. 26. aprila lē-
mumu, paziņo, ka pēc 1934. g.
15. janvārī mirušā Jāņa Jēkaba
d. Potapova ir palicis manto-
jums, kas atrodas Rēzeknes ap-
riņķa Bukmuižas pagasta Udri-
jas ciemā, kamdēļ uzaicina vi-
sus, kam būtu uz šo mantojumu
vai sakarā ar to kādas tiesības,
pieteikt tās minētam miertiesne-
sim viņa kamerā Dagdā 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas ,,Valdības Vēst-
nesī". L. 272. 4066r

Dagdāc 1937. g. 27. aprilī.
Miertiesnesis J. V i 1 d a v s



Rīgas apgabalt. 4. iec. tiesu
izpildīt. J. Pētersons (Rīga.
Gertrūdes ielā 3, 1. dz.) paziņo,
ka 1937. g. 20. maijā, pīkst. 12,
Rīgā, Daugavgrīvas iela 10,
pārdos izsolē Ernesta Mežīša
automobili un kantora iekārtu,
novērtētus par Ls 750,—.

Apskatīt pārdodamo mantu
varēs izsoles vietā. 4159

Rīgā, 1937. g. 28. aprilī.
L. 553. 4490r

Tiesu izpildīt. J. Pētersons.

Rīgas apgabalt. 6. iec. tiesu
izpildītājs J. L ā c i s paziņo, ka
1937. g. 14. maija, pīkst. 10,
Rīgā, Tērbatas ielā J^ 5, Sta-
ņislava Lempe lietā pārdos Ti-
mofeja Moskalenko ormaņa ra-
tus, novērtētus par Ls 500,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodaņio mantu
varēs pārdošanas dienā uz
vietas. 4686

Rīgā, 1937. g. 27. aprilī.

Tiesu izpildītājs J. Lācis.
Rīgas apgabalt. 6. iec. tiesu

izpildītājs J. Lacis paziņo, ka
1937. gada 14. maija, pīkst. 10,
Rīgā,_ Tērbatas. ielā jN» 22/24,
Pirmās Latv. kredītbankas lieta
pārdos Eduarda Kallīša mant.
masas obligāciju, novērtētu par
LslSOO —. _ 4687r

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz
vietas.

Rīgā, 1937. g. 27. aprilī.
Tiesu izpildītājs J. Lācis.

Rīgas apgabaltiesas 7. iec.
tiesu izpildītājs L. J ak s t i ņš
paziņo, ka 1937. g. 12. maija,
pīkst. 10, Rīgā, Jumaras iela 11,
pārdos Kārļa Čīkstēs „Chevro-
let preču automobili, novērtētu
par Ls 500,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz
vietas

^
4696

Rīgā, 1937. g.- 3. maijā.
Tiesu izp. L. J a k s t i ņ š.

Rīgas apgabalt. Rīgas apr.
2. iec. tiesu izpild. J. Lapiņš
paziņo, ka 1937. g. 13. maija
pīkst. 10, Babītes pag. Ušu māja
Oto un Dorotejas Krīgeru u. c.
prasībās pārdos 1. izsolē
Artura Steinīša vistas, in-
kubatorus, bišu tropus, koku
miglojamo aparātu u. c, novēr-
tētus par Ls 740,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas diena uz
vietas.
Rīgā, 1937. g. 4. maijā. 4697p

Tiesu izpild. J. Lapiņš.

Rīgas apgabalt. Rīgas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs Jūlijs
Lapiņš (kancleja Rīgā, Stabu
ielā 46/48, 11. dz.), saskaņā ar
Civilproc. nolik. 1280.—1306. p.,
paziņo, ka:

1) Akciju sabiedrības „A. S.
Maikapar" prasības Ls 2000,—
ar proc. un izdevum. piedziņai
1937. g. 4. decembrī pīkst. 10,
Rīgas apgabaltiesas civilnodaļas
sēžu zālē pārdos 1. publiskā iz-
solē Jāņa Dreimaņa nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atro-
das Rīgas apr. Slokas pag., ie-
rakstīta zemes grāmatu reģistra
7859. num. un sastāv no Slokas
muižas Belte - Akmeņu 4-a mā-
jām ar zemesgrāmatu reģ. 4591.
num. atdalītām Birzīšu mājām,
11,67 ha kopplatībā ar ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 1620,— ;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 11.034,—.

Uz šo nekustamo mantu pār-
vestas Rīgas cementa fabrikas
un eļļas spiestuves K. Ch. Šmidt
sab. par labu apstiprinātas tie-
sības, saskaņā ar 1910. gada
5. aug. ar jNq 547 apstipr. nomas
līgumu;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtēj , desmitā
daļa — Ls 162,— un jāuzrāda
Tieslietu ministrijas atļauja pār-
dodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šas ne-
kustamās mantas pārdošanu, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
cleja, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas Rīgas apgabaltie-
sas 3. civilnodaļas kancleja.

Rīgā, 1937. g. 4. maijā. 4491
Tiesu izpild. J. Lapiņš.

Rīgas apgabalt. Madonas apr.
tiesu izpildīt. P. A s a r s (kan-
cleja Madonā, Vienības ielā 9),
saskaņā ar Civilproc. nolik. 1280.
līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) Latvijas bankas un Kārla
Grāva prasību Ls 2581,— ar
proc. un izdevumiem piedziņai
1937. g. 6. novembrī, pīkst. 10,
Rīgas apgabaltiesas civilnodaļas
sēžu zālē pārdos 3. publiskā iz-

solē Kārļa Seržana nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atro-
das Madonas apr. Saikavas pa-
gastā, ierakstīta zemes grāmatu
reģistra 1230. num. un sastāv
no Saikavas muižas atdalītām
,,Jošmaļu - Seržanu 132" mā-
jām, 20,99 ha kopplatībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 6600,— ;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 2447,—;

4) solītajiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 660,— un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai tajos gadīju-
mos, kad tāda pēc likuma ir
vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visi pārdodamās nekustamās
mantas dokumenti ieskatāmi
tiesu izpildītāja kancleja, bet
2 nedēļas pirms izsoles dienas
Rīgas apgabaltiesas 3. civilno-
daļas kancleja. 4621

Madonā, 1937. g. 3. maijā.
Tiesu izpild. P. A s a r s.

Rīgas apgabalt. Madonas apr.
tiesu izpildīt. P. A s a r s (kan-
cleja Madonā, Vienības ielā 9),
saskaņā ar Civilproc. nolik. 1280.
līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) Kārļa Pūpoliņa prasības
Ls 183,20 ar izdevumiem pie-
dziņai 1937. gada 6. novembrī,
pīkst. 10, Rīgas apgabaltiesas
civilnodaļas sēžu zālē pārdos
1. publiskā izsolē Andreja Kup-
ča nekustamo mantu pilnā sa-
stāvā, kas atrodas Madonas
apr. Saikavas pag., ierakstīta
zemes grāmatu reģistra 7925.
num. un sastāv no Saikavas
muižas atdalītā zemes gabala
,Palejas 72F", 2,05 ha koppla-
tībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 350,—;

3) tai ir hipotēku paradi
Ls 800,— ;

4) solītajiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 35,— un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai tajos gadīju-
mos, kad tāda pēc likuma ir
vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visi pārdodamās nekustamās
mantas dokumenti ieskatāmi
tiesu izpildītāja kancleja, bet
2 nedēļas pirms izsoles dienas
Rīgas apgabaltiesas 3. civilno-
daļas kancleja. 4628

Madonā, 1937. g. 3. maijā.
Tiesu izpild. P. A s a r s.

Rīgas apgabalt. Madonas apr.
tiesu izpildīt. P. A s a r s (kan-
cleja Madonā, Vienības iela 9),
saskaņā ar Civilproc. nolik. 1280.
līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) Lubejas krājaizdevu sa-
biedrības prasības Ls 820.— ar
proc. un izdevumiem piedziņai
1937. g. 6. novembrī, pīkst. 10,
Rīgas apgabaltiesas civilnodaļas
sēžu zālē pārdos 2. publiskā iz-
solē Andreja Caura nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atro-
das Madonas apr. Viesienas pa-
gastā, ierakstīta zemes grāmatu
reģistra 9226. num. un sastāv no
Lautera muižas atdalītā zemes
gabala „_Parks 47F", 2,23 ha
kopplatība;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 430,— ;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 4600,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 43,— un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai tajos gadīju-
mos, kad tāda pēc likuma ir
vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visi pārdodamās nekustamās
mantas dokumenti ieskatāmi
tiesu izpildītāja kancleja, bet
2 nedēļas pirms izsoles dienas
Rīgas apgabaltiesas 3. civilno-
daļas kancleja. 4629

Madonā, 1937. g. 3. maijā.
Tiesu izpild. P. A s a r s.

Rīgas apgabalt. Madonas apr,
tiesu izpildīt. P. A s a r s (kan-
cleja Madonā, Vienības ielā 9),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1280.
līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas aiz-
devuma Ls 1990,— nenomak-
sātotermiņmaksupiedziņa1937. g. 4. decembri, pīkst. 10
Rīgas apgabaltiesas civilnodaļas
sēžu zālē pārdos 1. publiskā iz-

solē Arnolda - Ēvalda - Alek-
sandra Evelona nekustamo man-
tu pilnā sastāvā, kas atrodas
Madonas apr. Lubānas pag., ie-
rakstīta zemes grāmatu reģistra
11.046. num. un sastāv no Vec-

un Jaunlubānas muižas atdalī-
tām „Vizulu 1 F, 1 Fa" mājām,
16,30 ha kopplatībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 2000,—;

3) tai ir hipotēku paradi
Ls 3300,— ;

4) solītajiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 200,— un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai tajos gadīju-
mos, kad tāda pēc likuma ir
vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visi pārdodamās nekustamās
mantas dokumenti ieskatāmi
tiesu izpildītajā kancleja, bet
2 nedēļas pirms izsoles dienas
Rīgas apgabaltiesas 3. civilno-
daļas kancleja. 4620

Madonā, 1937. g. 3. maijā.
Tiesu izpild. P. A s a r s.

Rīgas apgabalt. Madonas apr.
tiesu izpild. P. Asars (kan-
cleja Madonā, Vienības ielā 9)
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1280.
līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas aiz-
devuma Ls 2860,— . nenomak-
sāto termiņmaksu piedziņai
1937. g. 4. decembrī, pīkst. 10,
Rīgas apgabaltiesas civilnodaļas
sēžu zāiē pārdos 1. publiskā iz-
solē Annas - Gotlībes Apīnis,
dzim. Grīnbergs, nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atro-
das Madonas apr. Sāvienas pag.,
ierakstīta zemes grāmatu re^-
ģistra 10.077. num. un sastāv
no Sāvienas muižas atdalītām
„Muižnieku 2F" mājām", 22,23
ha kopplatībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 2000,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 3500 —;

4) solītajiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 200,— un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai tajos gadīju-
mos, kad tāda pēc likuma ir
vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš pārdo-
šanu, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi pārdodamās nekustamās
mantas dokumenti ieskatāmi
tiesu izpildītāja kancleja, bet
2 nedēļas pirms izsoles dienas
Rīgas apgabaltiesas 3. civilno-
daļas kancleja. 4622

Madonā, 1937. g. 3. maijā.
. Tiesu izpild. P. Asars.

Rīgas apgabalt. Madonas apr.
tiesu izpild. P. Asars (kan-
cleja Madonā, Vienības ielā 9)
saskaņā' ar Civīlproc. nolik. 1280.
līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas aiz-
devuma Ls 4050,— neno-
maksāto termiņmaksu piedziņai
1937. g. 4. decembrī, pīkst. 10,
Rīgas apgabaltiesas civilnodaļas
sēžu zāiē pārdos 1. publiskā iz-
solē Pētera Kļaviņa nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atro-
das Madonas apr. Meirānu pag.,
ierakstīta zemes grāmatu reģis-
tra 5775. num. un sastāv no Mei-
rānu muižas atdalītām „Pīsma-
liešu 151 F" mājām, 22,10 ha
kopplatībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 4500,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 6650—;

4) solītajiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 450,— un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai tajos gadīju-
mos, kad tāda pēc likuma ir
vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visi pārdodamās nekustamās
mantas dokumenti ieskatāmi
tiesu izpildītāja kancleja, bet
2 nedēļas pirms izsoles dienas
Rīgas apgabaltiesas 3. civilno-
daļas kancleja. 4623

Madonā, 1937. g. 3. maijā.
Tiesu izpild. P. Asars.

Rīgas apgabalt. Madonas apr
tiesu izpild. P. Asars (kan-
cleja Madonā, Vienības ielā 9)
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1280,
līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas aiz-
devuma Ls 2440,— neno-
maksāto termiņmaksu piedziņa
1937. e. 4. decembrī, nīkst. 10

Rīgas apgabaltiesas civilnodaļas
sēžu zāiē pārdos 1. publiskā iz-
solē Juliusa Oša nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atro-
das Madonas apr. Ļaudonas pa-
gastā, ierakstīta zemes grāmatu
reģistra 15.838. num. un sastāv
no Ļaudonas pilsmuižas atdalī-
tām ,.Vecupenieku 98F, 98Fa"
mājām, 37,12 ha kopplatībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 2500,— ;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 11.117,— ;

4) solītajiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 250,— un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai tajos gadīju-
mos, kad tāda pēc likuma ir
vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visi pārdodamās nekustamās
mantas dokumenti ieskatāmi
tiesu izpildītāja kancleja, bet
2 nedēļas pirms izsoles dienas
Rīgas apgabaltiesas 3. civilno-
daļas kancleja. 4624

Madonā, 1937. g. 3. maijā.
Tiesu izpild. P. Asars

Rīgas apgabalt. Madonas apr.
tiesu izpild. P. Asars (kan-
cleja Madona, Vienības iela 9),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1280.
līdz 1306. p„ paziņo, ka:

1) Lubānas lauksaimn. mašinu
kopliet. b-bas, Valsts zemes ban-
kas, Lubānas pagasta valdes un
Jāņa Rubuļa prasību piedziņai
1937. g. 4. decembrī, pīkst. 10,
Rīgas apgabaltiesas civilnodaļas
sēžu zālē pārdos 1. publiskā iz-
solē Helēnes Dārznieks nekus-
tamo mantu pilnā sastāvā, kas
atrodas Madonas apr. Lubānas
pag., ierakstīta zemes grāmatu
reģistra 15.510. num. un sastāv
no Vec- un Jaunlubānas muižas
atdalītām „Ogusalu 429 F, 429
Fa" mājām, 55,79 ha koppla-
tībā;

2) nekustamās matltas izsoles
vērtība — Ls 2824,— ;
, 3) tai ir hipotēku paradi
Ls 4089,— ;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 282,40 un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai tajos gadīju-
mos, kad tāda pēc likuma ir
vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visi pārdodamās nekustamās
mantas dokumenti ieskatāmi
tiesu izpildītāja kancleja, bet
2 nedēļas pirms izsoles dienas
Rīgas apgabaltiesas 3. civilno-
daļas kancleja. 4626

Madonā, 1937. g. 3. maijā.
Tiesu izpild. P. Asars.

Rīgas apgabalt. Madonas apr.
tiesu izpildītājs P. Asars
(kancleja Madonā, Vienības
ielā 9), saskaņā ar Civilproc.
nolik. 1280

^
—1306. p., paziņo, ka:

1) Lubānas pag. valdes no-
dokļu prasības Ls 1073.83 ai
soda proc. un izdev. piedziņai

1937. g. 4. decembrī, pīkst. 10,
Rīgas apgabaltiesas civilnodaļas
sēžu zālē pārdos 1. publiskā iz-
solē mir. Augusta Mežsarga ne-
kustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Madonas apr. Lubā-
nas pag., ierakstīta zemes grā-
matu reģistra 8755. num. un sa-
stāv no Vec- un Jaunlubānas
muižas atdalītā zemes gabala
„Zvirgzdusalas 239 F, 239 Fa,
239 Fb", 100 ha kopplatībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 5961,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 4200,— ;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — Ls 596,10 un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai tajos gadīju-
mos, kad tāda pēc likuma ir
vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamas nekust,
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancleja,
bet 2 nedēļas pirms izsoles die-
nas Rīgas apgabaltiesas 3. ci-
vilnodaļas kancleja. 4627

Madonā, 1937. g. 3. maijā.
Tiesu izpildītājs P. A s a r s.Rīgas apgabalt. Madonas apr.

tiesu izpildīt. P. Asars (kan-
cleja Madonā, Vienības ielā 9),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1280.
līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas aiz-
devuma Ls 4200,— neno-
maksāto termiņmaksu piedziņai
1937. g. 4. decembrī, pīkst. 10,

Rīgas apgabaltiesas civilnodaļas
sēžu zālē pārdos 1. publiskā iz-
solē Augusta Zosara nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atro-
das Madonas apr. Ļaudonas pa-
gastā, ierakstīta zemes grāmatu
reģistra 4491. num. un sastāv
no Ļaudonas muižas atdalītām
,,Jaun-Rucānu 74" mājām, 27,99
desetīnas kopplatībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — 4200,— ;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 4200,— ;

4) solītajiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mita daļa — Ls 420,— un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai tajos gadīju-
mos, kad tāda pēc likuma ir
vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šas ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visi pārdodamās nekustamās
mantas dokumenti ieskatāmi
tiesu izpildītāja kancleja, bet
2 nedēļas pirms izsoles dienas
Rīgas apgabaltiesas 3. civilno-
daļas kancleja. 4625

Madonā, 1937. g. 3. maijā.
Tiesu izpild. P. Asars.

Daugavpils apgabalt. Rēzek-
nes 1. iec. tiesu izpild. A. L a z -
d i ņ š (kancleja Rēzeknē, Rūd.
Blaumaņa iela 16), saskaņā ar
Civilproc. nolik. 1283. līdz
1290. p., paziņo, ka:

1) Centrālās savienības
„Turība" prasības piedziņai
1937. g. 18. decembrī, pīkst. 10,
Daugavpils _ apgabaltiesas ci-
vilnodaļas sēžu zālē pārdos 1.
publiska izsolē Vincenta (Vinca)

Antona d. Laizana nekustamo
mantu, kas atrodas Rēzeknes
apr. Sakstagala pag., ierakstīta
zemes grām. reģ. 30590. folijā
un sastāv no tiesībām uz 2/a d.
no Košu sādžas 4. viensētas ze-
mes gabaliem 25., 26., 50. un 51.
num. — 38 des. 1472 kv. asis
kopplat. un dalības tiesības 2
zemes gabalos 54. un 55. num.
pa 18/i32 d. katrā, kuru kopplat.
16 des. 1896 kv. asis;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 4288,—;

3) nekustamai mantai ir hi-
potēku parāds Valsts zemes
bankai Ls 2000—;

4) solītajiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 285.87 un jāuz-
rāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamas mantas
iegūšanai;

5) šās nekustamas _ mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodala; _ .

6) tiesības, kas novērš šas ne-
kustamās mantas pārdošanu, jā-
pieteic līdz izsoles dienai;

7) visi pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumenti ieska-
tāmi tiesu izpildītāja kancleja,
bet 2 nedēļas pirms izsoles die-
nas Daugavpils apgabaltiesas
3. civilnodaļas kanciejā.

Rēzeknē, 1937. g. 29. aprilī.
L. 414. 4359p
Tiesu izpildītājs A. L a z d i ņ š

Rīgas apgabalt. Valkas apr.
2. iec. tiesu izpild. H. K i tn e r s
(kanc. Smiltenē, Dārza ielā 13)
paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības piedziņai 1937. gada
10. jūlijā, pīkst. 10, Rīgas apga-
baltiesas civilnodaļas sēžu zālē
pārdos 1. publiskā izsolē Indriķa
Kūlēna nekustamo mantu pilnā
sastāvā, kas atrodas Valkas apr.
Smiltenes pils., Mežoles ielā 8,
ierakstīta zemes grām. reģistra
204. num. un sastāv no Smilte-
nes pilsmuižas atdalītā 436. F
zemes gabala, 5790 kv. metri
kopplatībā;

2) nekustamā manta pilnā sa-
stāvā novērtēta par 500,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 500 —; _

4) solītajiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā dala — un jāuzrāda ties-
lietu ministra atļauja pārdoda-
mās nekustamās mantas iegū-
šanai;

5) nekustamās mantas zemes
grāmatas ved Cēsu-Valkas ze-
mes grāmatu nodaļā; 4618

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
cleja, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas — Rīgas apgabal-
tiesas 3. civilnodaļas kanciejā.

Smiltenē, 1937. g. 1. maijā.
Tiesu izoild. H. K i t n e r s

Rīgas apgabalt. Valkas apr.
1. iec. tiesu izpild. V. Vilkus
(kancleja Alūksnē), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1280.—1306. p.,
paziņo, ka:

1) A. Eizenšnita prasībā par
Ls 217,65 ar proc. un izd. 1937.
gada 24. jūlijā, pīkst. 10, Rīgas
apgabaltiesas civilnodaļas sēžu
zālē pārdos 1. publiskā izsolē
Kārļa Veinberga nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atro-
das Valkas apr. Alūksnē, Pilsē-
tas bulv. un ierakstīta zemes
grāmatu reģ. 2103. num. un sa-
stāv no Dores muižas zemes
gabala 450F 0,26 ha kopplatībā,
ar ekam;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 2900,— ;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 2800,— ;

4) solītajiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 290,— un jā-
uzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai tanīs gadīju-
mos, kad tāda pēc likuma ir
vajadzīga; 4601

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Cēsu-Val-
kas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās -mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
ciejā, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas Rīgas apgabaltie-
sas 3. civilnodaļas kanciejā.

Rīgā, 1937. g. 30. aprilī.
Tiesu izpild. V. Vilkus

Daugavpils apgabalt. Rēzek-
nes 1. iec. tiesu izpild. A. L a z -
d i ņ š (kancleja Rēzeknē, Rūd.
Blaumaņa ielā 16), saskaņā ar
Civilproc. nolik. 1283. līdz
1290. p., paziņo, ka:

1) Bērzgales krājaizdevu sa-
biedrības un Valsts zemes ban-
kas prasības piedzīšanai 1937. g,
18. decembrī, pīkst. 10, Daugav-
pils apgabaltiesas civilnodaļas
sēžu zālē pārdos 2. publiskā iz-
solē Staņislava Jāzepa d. Bazel-
čuka, Jāņa Staņislava d. Sido-
rova, Agafijas Augusta m. Apins
un Eienas Jāņa m. Sidorovs ne-
kustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Rēzeknes apriņķa
Bērzgales pagastā, ierakstīta
zemes grāmatu reģ. 18603. fo-
lijā un sastāv no Maliku sā-
džas 9. viensētas — 14,455 ha
platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par 1640,—;

3) nekustamai mantai ir hi-
potēku parāds Valsts zemes
bankai Ls 1300,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 164,— un jāuz-
rāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamas nekustamās mantas
iegūšanai;

5) šās _ nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

6) tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu, jā-
pieteic līdz izsoles dienai;

7) visi pārdodamās nekusta-
mas mantas dokumenti ieska-
tāmi tiesu izpildītāja kanciejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles die-
nas Daugavpils apgabaltiesas
3. civilnodaļas kanciejā.

Rēzeknē, 1937. g. 29. aprilī.
L. 849. 4361p
Tiesu izpildītājs A. L a z d i n š

Daugavpils apgabalt. Rēzek-
nes 1. iec. tiesu izpild. A.Laz-
d i ņ š (kancleja Rēzekne, Rūd.
Blaumaņa ielā 16), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1282., 1283. līdz
1290. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas pra-
sības piedzīšanai 1937. g. 18. de-
cembrī, pīkst. 10, Daugavpils
apgabaltiesas civilnodaļas sēžu
zālē pārdos 1. publiskā izsolē
Jāņa Jāzepa d. Pleiša nekusta-
mo mantu, kas atrodas Rēzek-
nes apr. Gaigalavas pagastā,
ierakstīta zemes grāmatu reģ.
22266. folijā un sastāv no zemes
gabala 395F „pļavas gabals" —
2,89 ha platībāj

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 10,—;

3) nekustamai mantai ir hi-
potēku parāds Valsts zemes
bankai Ls_ 100,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 1,— un jāuz-
rāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai;

5) šās _ nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

6) tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu, jā-
pieteic līdzizsoles dienai;

7) visi pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumenti ieska-
tāmi tiesu izpildītāja kanciejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles die-
nas Daugavpils apgabaltiesas
3. civilnodaļas kanciejā.

Rēzeknē, 1937. g. 29. aprilī.
L. 426. 4360p
Tiesu izpildītājs A. L a z d i ņ š



'Citu iestāžu
siudinājumt.

PAZIŅOJUMS.
1937. g. 29. aprilī finansu mi-

nistris apstiprinājis statūtus Ap-
vienotai kuģniecības akciju sa-
biedrībai, kuras mērķis ir sek-
mēt Latvijas kuģniecības attīs-
tību un nodibināt un uzturēt sa-
tiksmi preču un pasažieru pār-
vadāšanai pa visiem jūras ce-
ļiem. Šo mērķu sasniegšanai
sabiedrība:

1) būvē, iegūst, pērk un īrē
kuģus, atver kantorus, aģentū-
ras un nodaļas un ierīko veika-
lus un noliktavas,

2) saņem lietošanā un izman-
tošanai nekustamu mantu, ku-
ģus un visādus peldošus līdzek-
ļus,

3) būvē, nomā, ierīko un eks-
pluatē sabiedrības mērķiem pie-
mērotas ēkas, dokus, eliņus, ku-
ģu piestātnes, mechaniskus ierī-
kojumus preču iekraušanai un
izkraušanai, visādas fabrikas,
darbnīcas, tirdzniecības un ci-
tas iestādes.

Sabiedrības pamatkapitāls ir
Ls 1.000.000, kas sadalās 1.000
akcijas par Ls 1.000 katra.

Sabiedrību dibina šādi Latvi-
jas pilsoņi:
1) Fricis Grauds, dzīv. Rīgā,

Ausekļa ielā 14,
2) Jānis Zalcmanis, dzīv. Rīgā,

Raiņa bulv. 21, 6. dz..
3) Maksis Kalniņš, dzīv. Rīgā,

Valdemāra ielā 23, 9. dz..
4) Maksis Faulbaums, dzīv. Rī-

gā, L. Kalēju ielā 14716.
5) Alfrēds Bērziņš, dzīvo Rīgā,

Skolas ielā 22, 2. dz.
Tirdzniec. nod. vad. 4422r

V. Rauch manis.
Referents R. Bērziņš.

Daugavpils apgabaltiesas Rē-
zeknes 1. iec. tiesu izpildītājs
A. Lazdiņš (kancleja Rēzek-
nē, Rūd. Blaumaņa ielā 16), sa-
skaņā ar Civilproc. nolik. 1185.
p., paziņo, ka uz 1937. g. 22.
maiju noliktā Tadeuša (Tadula)
Jezupa dGutana nekustamās
mantas pārdošana, par ko iz-
sludināts „Valdības Vēstneša"
1937. g. 67. num., sakarā ar lie-
tas izbeigšanu, atcelta.

Rēzeknē, 1937. g. 30. aprilī.
L. 637. 4358r

Tiesu izpild. A. L a z d i ņ š

Daugavpils apgabaltiesas Vi-
Sēnu iec. tiesu izpild. O. V i 1k s
(kancleja Viļēnos, Rēzeknes
ielā 14), pamatojoties uz pār-
grozījumiem Civilprocesa noli-
kumā („Vald. Vēstn." šī gada
76. num.), paziņo, ka Povu]a
(Pāvila) Apiņa nekustamās
mantas izsole, kas bija nolikta
1937. g. 8. maijā un izsludināta
„Vald. Vēstn." 1937. g. 50. nu-
mura, ir pārcelta uz šī gada
6. novembri un to noturēs ie-
priekšējā izsoles sludinājumā
minētā kārtībā. 4472r

Vilēnos, 1937. g. 1. maijā.
Tiesu izpild. O. Vilks.

Daugavpils apgabaltiesas VI-
ļēnu iec. tiesu izpild. O. V i 1k s
(kancleja Vilēnos, Rēzeknes
ielā 14), pamatojoties uz pār-
grozījumiem Civilprocesa noli-
kumā („Vald. Vēstn." šī gada
76. num.), paziņo, ka Albena
Groza nekustamās mantas iz-
sole, kas bija nolikta 1937. gada
8. maijā un izsludināta „Vald.
Vēstn." 1937. g. 50. num., ir pār-
celta uz š. g. 6. novembri un to,
noturēs iepriekšējā izsoles slu-
dinājumā minētā kārtībā. 4473.

Viļēnos, 1937. g. 1. maijā.
Tiesu izpild. O. Vilks.

Daugavpils apgabaltiesas Vi-
lēnu iec. tiesu izpild. O. Vilks
(kancleja Vilēnos, Rēzeknes
ielā 14), pamatojoties uz pār-
grozījumiem Civilprocesa noli-
kumā („Vald. Vēstn." šī gada
76. num.), paziņo, ka mirušās
Teklas Strods mantojuma ma-
sas nekustamās mantas izsole.
kas bija nolikta 1937. g. 8.mai-
jā un izsludināta „Vald. Vestn."
1937. g. 50. num., ir pārcelta uz
š. g. 6. novembri un to noturēs
iepriekšējā izsoles sludinājuma
minētā kārtībā. 4471r

Viļēnos, 1937. g. 1. maijā.
Tiesu iznildītāis O. Vilks,

Daugavpils apgabaltiesas VI-
lenu iec. tiesu izpild. O. Vilks
(kancleja Viļēnos,' Rēzeknes
ielā 14), pamatojoties uz pār-
grozījumiem Civilprocesa noli-
kumā („Vald. Vēstn." šī gada
76. num.), paziņo, ka Matveja
Sķēļa, 'arī Špēļa, un Izidora
Sķēļa, arī Spēja, mant. masas
nekustamās mantas izsole, kas
bija nolikta 1937. g. 8. maijā un
izsludināta „Vald. Vēstn." 1937.
g. 50. num., ir pārcelta uz. š. g,
4. decembri un to noturēs
iepriekšējā izsoles sludinājumā
minētā kārtībā. 4469r

Viļēnos, 1937. g. 1. maijā.
Tiesu izpild. O. Vilks.

Daugavpils apgabaltiesas VI-
ļēnu iec. tiesu izpild. O. Vilks
(kancleja Viļēnos, Rēzeknes
ielā 14), pamatojoties uz pār-
grozījumiem Civilprocesa noli-
kumā („Vald. Vēstn." šī gada
76. num.), paziņo, ka Nikolaja
Dakševitca nekustamās mantas
iz-sole, kas bija nolikta 1937. g.
"8. maijā un izsludināta „Vald,
Vēstn." 1937. g. 50. num., ir pār-
celta uz š. g. 6. novembri un to
noturēs iepriekšējā izsoles slu-
dinājumā minētā kārtībā. 4470r

Viļēnos, 1937. g. 1. maijā.
Tiesu izpildītājs O. Vilks

Daugavpils apgabaltiesas VI-
ļenu iec. tiesu izpild. O. Vilks
(kancleja- Viļēnos, Rēzeknes
iela 14), pamatojoties uz pār-
grozījumiem Civilprocesa noli-
kumā („Vald. Vēstn." šī gada
76. num.), paziņo, ka Jeruma
Kozuļa nekustamās mantas iz-
sole, kas bija nolikta 1937. gada
8. maija un izsludināta „Vald.
Vēstn." 1937. g. 49. num., ir
pārcelta uz š. g. 4. decembri un
to noturēs iepriekšējā izsoles
sludinājumā minētā kārtībā.

Viļēnos, 1937. g. 1. maijā.
Tiesu izpild. O. Vilks.

Daugavpils apgabaltiesas Vi-
ļenu iec. tiesu izpild. O. Vilks
(kancleja Viļēnos, Rēzeknes
ielā 14), pamatojoties uz pār-
grozījumiem Civilprocesa noli-
kumā („Vald. Vēstn." šī gada
76. num.), paziņo, ka Donata
Zakara nekustamās mantas iz-
sole, kas bija nolikta 1937. g.
8. _ maijā un izsludināta „Vald.
Vēstn." 1937. g. 49. num., ir pār-
celta uz š. g. 4. decembri un
to noturēs iepriekšējā izsoles
sludinājumā minētā kārtībā.

Viļēnos, 1937. g. 1. maijā.
Tiesn iynilrl O Vilks

Vecpiebalgas pag. valdei,
Cēsu -apr, vajadzīgi:

1) labi iestrādājies kanclejas
ierēdņa pag. vietas izpildītājs
uz 1 gadu un

2) kanclejas papildu
darbinieks

ar praksi pašvaldības darbam.
Papildu darbiniekam alga pēc

vienošanās. Pieņems š. g.
10. maijā, pīkst. 14. Lūgunri ar
vajadzīgiem dokumentiem jāie-
sniedz līdz 10. maijam pagasta
valdei. 4507p

Pagasta vecākais J. L e i t i s.
Darbvedis J. P r ū s i s.

Rīgas pilsētas bāriņtiesa iz-
sludina par nederīgām nozau-
dētās: 1) nepilngadīgā Arveda
Valdmaņa aizbildnim Andrejam
Svārpstonam 1935. g. 29. aug.
izdoto 4188. apliecību; 2) mir.
Eižena - Otto - Aleksandra Pel-
cera mant. aizgādnim Herma-
nim Veisse - Velski 1934. gada
19. jūnijā izdoto 2637. apliecību,
un 3) mir. Paula Vestberga
mant. aizgādnim zvēr. adv. Ger-
hardam Brēmam 1935. gada
14. martā izdoto 1558. apliecību.

Rīgas apr. policijas 2. iec.
priekšn. izsludina par nederīgu
nozaudēto 132. darba grāmatiņu,
ko Drabešu pag. valde 1932. g.
13. jūnijā izdevusi Valdemāram
Krnucevam. 4363r

Lejas virsmežniecība,
1937. g. 24. maijā, pīkst. 12, pār-
dos mutiskā izsole

vecas ēkas noplēšanai
4. iecirkņa mežniecība, 1 vienī-
bu, kas novērtēta par Ls 1.—.

Tuvākas ziņas virsmežniecī-
bas kanciejā (tālr. Lizums 14).

Virsmežniecība patur tiesības
izsludināto vienību noņemt no
izsoles pēc saviem ieskatiem.

Lejas virsmežniecība.

Rīgas pilsētas lombards
izūtrupēs

Zirgu ielā 12, 1937. "g. 12. un
13. maijā, pīkst. 18, zeltu, sudra-
bu, apģērbus, ādas, traukus un
citas nepagarinātas un neizpirk-
tas mantas, kas ieķīlātas no
1936. g. 13. jūlija līdz 25. jūlijam
itisko itot
ar E 496081. līdz 505331. num.

Bez tam izūtrupēs ari mantas,
kas no 1937. g. 25. janvāra līdz
6. februārim iesk. ieķīlātas uz
1 mēnesi
ar F 16251. līdz 26038. numuram,

Rīgas prefekt. 2. iec. priekšn.
paziņo, ka 1937. g. 19. maijā,
pīkst. 10, Rīgā, Elizabetes
ielā 22, 15. dz., Rīgas Centrālās
kopējās slimo kases piedziņas
lietā, pārdos 2. atklātā vairāk-
solīšanā Jetes Mostovs 1 ozol-
koka trauku bufeti.

Pārdodamā manta apskatāma
izsoles dienā un laikā uz vietas.
Iecirkņa priekšnieka palīgs

J. Š t r a s b u r g s.
Darbvedis F. Ķ i r i k s.

Bauskas apr. priekšn. izslu-
dina par nederīgām: 1) Latv.
iekšz. pasi ser. CJ 006151, ko
Ceraukstes pag. valde 1927. g.
23. nov. izdevusi Jānim Dom-
brovskim; 2) Lietuvas ārzemes
319. pasi, ko Alitavas apriņķa
priekšn. 1936. g. 7. aprilī izde-
vis Pēterim Baranauskim, un
3) darba grām. ser. L 28599/
865, ko Krāslavas pils. valde
1935. g. 10. aprilī izdevusi Jā-
zepam Vilimanim. ? 4393r

Rīgas pils. aizgādības valde
izsludina par nederīgām nozau-
dētāsšīs pils. valdes darba nod.
izdotas darba grāmatiņas: 1) R
N< 65538/72840 1932. g. 17./VI
Jānim Zilacim; 2) R H> 22800/
24113 1932. g. 7./VI Jānim Pu-
ravam; 3) R .No 39165/57347
1932. g. 11./VI Alfrēdam Zirdzi-
ņam; 4) R Hi 159530/16239
1934. g. 271 Edgaram Tomso-
nam, 5) R N» 152186/152543
1933. g. 8./VI Miķelim - Albinam
Matuliin, 6) R JMb 119382/118772
1932. g. 2./VII Zentai - Paulīnei-
Irenai Andersons, 7) R .No 93632/
111749 1932. g. 29./VI Rolandam-
Vilhelmam Dancbergam, 8) R
.M 168070/169379 1934. g. 15./VI11
Helēnai Pīrs, dz. Grundāns,
9) R J\|o 106054/103084 1932. g.
29./VI Minnai Bļinkovs, 10) R
JVs 23257/20888 1932. g. 7./VI
Jāzepam Karasevičam un
11) Leonīdam Sumarokovam -
Rogaļevam ar nezināmu numu-
ru un datumu, 12) R JM!> 196584/
195842, ko šī valde 1936. gada
4./IX izdev. Emmai Melbards,
13) R JMo 180374/180703 1935. g.
14./VI Broņislavam Sucharev-
skim, un 14) R JMl» 199792/199703
1936. g. 26./Xl Nechamai Arons,
15) 324. gr., ko Laidzes pag.
valde 1933. g. izdevusi Jānim
Lazdinam, ,16) V N> 68688/103,
ko Allažu pag. valde 1932. g.
8./VI izd. Natālijai - Alidei Lie-
piņš, 17) Z .No 21409/209, ko Ele-
jas pag. vai. 1932. g. izd. Vol-
demāram Silaraupam, 18) 482.
gr., ko Balvu pils. valde 1933. g.
17. janv. izdev. Jānim - Arnol-
dam Mīkulim, arī Strupmanim,
19) 573. grām., ko Jaungulbenes
pag. valde 1932. g. 14./VI izde-
vusi Jānim - Valentīnam Blau-
am, 20) V N> 2048/48, ko Bilskas
pag. v. izdev. Jānim - Reinhol-
dam Šteinbergam, 21) 126. gr.,
ko Kokmuižas pag. v. 1932. g.
izdevusi Vilim Vāgneram,
22) .Ni> 77030/3324, ko Rīgas Jūr-
malas pils. valde 1932. g. 6./VII
izdevusi Katrīnai Magnus,
23) 27293. gr., ko Vārkavas pag.
v. izdev. Staņislavam Upenī-
kam, 24) 321. gr., ko Kuldīgas
pag. v. 1932. g. 5./VIII izdevusi
Elizabetei-Aldonai Uchenbergs,
25) 879. g., ko Slokas pils. valde
1932. g. izdev. Aleksejam Grīn-
bergam (Griinberg), 26) 367. gr.,'
ko Seces pag. valde 1932. gada
13. jūnijā izdev. Leontīnei Ko-
ločanovs, 27) 6026. gr., ko Ru-
žinas pag. valde 1933. g. 17./IX
izdev. Fadejam Kolesnikovam,
28)' L JM» 18772/672, ko Krustpils
pils. v. 1932: g. 28./VI izdevusi
lliam Abrāmovičam, un 29) L
JMs 33702/10596, ko Daugavpils
pils. valde 1933. g. 2./I izdevusi
Eljam Ecinam. 4480r

Latvijas universitāte izsludina
par nederīgu nozaudēto studen-
tes Malvīnes Lenčs 21142. leģi-
timācijas karti. 4444r

Rīgas prefekt. 8. iec. priekšn.
izsludina par nederīgām nozau-
dētās kara klausības apliecības:
1) 14314. apl., ko Rīgas kara
apr. priekšn. 1934. g. 23. aprilī
izdevis Arturam Putniņam, un
2) 4246. apl., ko 8. Daugavpils
kājn. pulka komand. 1930. gada
11. aprilī izdevis Jānim Bu-
šam. 4318r

Rīgas pasažieru stac. priekšn.
izsludina par nederīgam nozau-
dētās pēcmaksas apliecības:
1) 15842. apl. 1936. g. 127X1
55. sūtījumam Rīga pas. - Skrī-
veri, un 2) 4464. apl. š. g. 31.
marta 728. sūtījumam Rīga pa-
saž. - Liepāja. 4442r

Jaunlatgales apr. polic. 1. iec.
priekšn. izsludina par nederīgu
nozaudēto darba grāmatiņu ser.
V JVt> 85934/534, ko Ogres pils.
valde 1933. g. 9. marta izdevusi
Andrejam Zibam. 4395r

Jaunsaules pag. valde izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
kumeļa reģistrācijas 364. zīmi.
ko šī pag. valde 1934. gada
10. nov. izdevusi Andrejam La-
veniekam. 3454r

Kalnciema pag. valde izsludi-
na par nederīgu 490. darba grā-
matiņu, ko Valmieras pag. valde
1932. g. 13. jūlijā izdevusi Irī-
nai Dzjatkovs. 4371 r

Kauguru pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto kumeļa
reģistrācijas 79. zīmi, ko šī pag.
valde 1933. g. 20. jūlijā izdevusi
Martai Mariannai Brikmanis.

Krāslavas pils. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto darba
grāmatiņu L 14873/168, ko šī
pils. valde izdevusi Staņislavam
Svokam. 4110r

.——— ' —"—"*
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Ebreju iifis iii
Latvijā

biedru soda sapulce
notiks 1937. g. 13. maija, pulk-
sten 21, Skolas ielā 6.

Dienas kārtība:
1) Gada pārskats;
2) 1936. g. kases pārskats ar re-

vīzijas komisijas atsauksmi;
3) 1937. g. budžets ar revīzijas

komisijas atsauksmi;
4) vēlēšanas. 4694p

F.hrēiu izcl. biedrība Latviiā.

Tirdzniec. un rupniec. akc. sab,

„£atwus"
akcionāru

otrreizēja pilnsapulce
notiks 1937. g. 31. maijā, pīkst.
16, sabiedrības valdes telpās.
Rīgā, Zīgfr. Meierovica bulv. 18.

Dienas kārtība:
1) Sapulces amatpersonu vēlē-

šana;
2) valdes un revīzijas komisijas

ziņojumi, 1936. g. pārskata,
bilances un peļņas un zau-
dējumu konta apstiprināšana
un peļņas sadalīšana;

3) jautājums par sabiedrības
likvidēšanu;

4) vēlēšanas; 43l3r
5) dažādi jautājumi un priekš-

likumi.
Tā kā _1937g. 30. aprilī sa-

sauktā kārtēja akcionāru piln-
sapulcē nebija pārstāvēts va-
ļadzīgais akciju skaits, tad
otrreizējā pilnsapulce, saskaņā
ar sabiedrības statūtu 60. §, ir
pilntiesīga izlemt visus dienas
kārtībā uzņemtos jautājumus,
un pilnsapulces lēmumi ir galīgi
pie katra akciju skaita, kas būs
reprezentēts sapulcē.

Valde.

pag.

par nederīgu nozaudēto darba
grāmatiņu K 30325/80, ko šī pag.
valde 1932. g. 17. jūnijā izdevusi
Indriķim Dzintarniekam. 4372r

Planicas pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latv.
iekšz. pasi ser. LP 019402/402,
ko Turlavas pag. valde 1927. g.
6. decembrī izdevusi Jānim
Grosmanim. 3468r

Rendas pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latv.
iekšz. pasi ser. LP 007214/214,
ko Griķu pag. valde 1927. g.
25. nov. izdevusi Fricim Jaun-
zemim. 3100r

Skrundas pasta - telegr. kant.
izsludina par nederīgu nozau-
dēto radiofona abonem. 5. at-
ļauju, kas 1932. g. 3. decembrī
izdota Elzai Gross, dzīv. Skrun-
dā, Liepājas ielā. L 760 4488r

Skujenes pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latv.
iekšz. pasi ser. CL 10480/680, ko
šī pag. valde 1928. g. 22. febr.
izdevusi Marijai - Matildai Ga-
rais, dzim. Vītols. 3105r

Zvārtavas pag. valde izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
86. labības grāmatiņu, ko šī pa-
gasta valde 1936. g. izdevusi
Otto Detlavam. 4373r

rei kuhcs vaiue ižcsiuuiua

Katlakalna pag. valde izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
Latvijas iekšz. pasi LA 003233/
1533, ko Abeļupag. valde 1928.
gada 15. jūnijā izdevusi Pēte-
rim Tiltiņam. 3799r

Lielvārdes pag. valde izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
pērs. pasi ser. NZ 019539/730,
ko Lauberes pag. valde 1930. g.
28. jūnijā izdevusi Amālijai
Zvagulis. 3796r

Pabažu pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latv.
iekšz. pasi ser. NZ 002920/520,
ko šī pag. valde 1927. g. 1. de-
cembrī izdevusi Annai Rozen-
felds, dzim. Putnaērglis. 3469r

Latvijas banka
pārdod nekustamus īpašumus:
1) Rīgā, L. Zirgu ielā 7, ar hip. 343. num. un
2) Rīgā, M. Smilšu ielā 15 ar hip. 287. num.
Rakstiski piedāvājumi, apmaksāti ar Ls 2,— zimognodevu,

jāiesniedz Latvijas bankai Rīgā, aizdevumu daļā, līdz š. g. 12. maijam.
Piedāvājuma pildīšanai līdz ar piedāvājumu jāiemaksā 5% drošības
nauda no piedāvātās summas. Tuvākas ziņas un arī noteikumi
Latvijus bankas aizdevumu daļā. L 761 4487

Karo min. Apgādes pflrualde
1937. g. 13. maijā, pīkst. 12,
Rīgā, Valdemāra ielā 10/12

izdos sacensībā
gada uzņēmējiem 1937/38. budž. gada laikā, t. i. līdz 1938. g.
31. martam izpildāmos visus sīkos ēku, kā ārējos, tā iekšējos,
jumtu, ūdensvadu, kanalizācijas, centrālapkures, elektriskās apgais-
mošanas, ceļu, tiltu un citus būvju remontdarbus, pārbūves un jaun-
būves darbus, kuru izmaksa pēc iepriekš, darbu maksas aprēķiniem
nepārsniedz kopsummā Ls 3000,— vienā ēkā, šādos Apgādes virs-
valdes būvniecības daļas rajonos un iecirkņos:

1. rajonā:
1. iecirknī — Rīgā, Daugavas labais un kreisais krasts,

izņemot Kundziņsalu, Mangaļsalu, Bolderāju un
Daugavgrīvu, kopsummā par . . ' . . . Ls 60.000,—

2. iecirknī — Bolderāja, Daugavgriva, Mangaļsala,
Kundziņsala, Stopiņu nometne, Gaujas poligons,
Jelgava, Svēte, Ķemeri, Tukums, Ventspils,
Oviši, Miķeļbāka, kopsummā par . . . . Ls 12.000,—

2. rajonā:
Liepājas kara osta, pilsēta un Aizpute, kopsumā par Ls 60.000,—

3. rajonā:

1. iecirknī — Cēsis, Katriņkalns, Cēsu karavīru sana-
torija, kopsummā par Ls 8.500,—

2. iecirknī — Valmiera, Kaugurmuiža, Valka, kop-
summā par Ls 2.500,—

3. iecirknī — Alūksne, Gulbene, Balvi, Madona,
Viļaka, kopsammā par Ls 14.000,—

4. iecirknī — Rēzekne, Ludza, Kārsava, Zilupe, kop-
summā par Ls 15.000,—

u. iecirknī — Krustpils, Jēkabpils, Pļaviņas, Veseļ-
muiža, kopsummā par Ls 3.000,—?

4. rajonā:
Daugavpils ar nometni un aerodromu, kopsummā par Ls 58.000,—

Piedāvājumus var iesniget uz visiem sacensībā izdodamiem
darbiem un arī pa atsevišķiem rajoniem un iecirkņiem, uzrādot
cenas par katru poziciju atsevišķi.

Piedāvājumi sacensībā jānodrošina ar 2% no uzrādīto atse-
višķo posteņu summas.

' Sacensības nosacījumus un tuvākus paskaidrojumus sniedz
Apgādes pārvaldes finansu daļa. L 755 4486

Kora min. Apgādes pārvalde
1937. g. 13. maijā, pīkst. 11,

iegādās vatfcstisfoā izsolē
ziepes 75 tonnas.

Piedāvājumi jānodrošina ar 5% no summas.
Izsole notiks izsoļu telpās Rīgā, Valdemāra ielā 10/12, 1. dz.
Tuvāki nosacījumi — finansu daļā. L 752 4485

Mežu departaments
1937. g. 13. maijā, pīkst. 12, Rīgā, Kalpaka bulv. [6, 4. dzīv.,
Mežu departamentā,
pārdos jauktā izsolē saimnieciskā kārtā sagatavotos skuju
koku baļķus un klučus, liepas, kļavas, gobas, ozola un oša
baļķus un klučus, bērza spolīšu malku un citus materiālus,
kas sagatavoti un atrodas dažādās virsmežniecībās.

Materiālus pārdos saskaņā ar likumu par valsts mežu un meža
materiālu pārdošanu un izsniegšanu (izsludināts ,,Vald. Vēstn."
1936. g. 122. num.) un apstiprinātiem nosacījumiem.

Mežu departaments patur tiesības izsludinātās un pārdošanai
nolemtās vienības noņemt no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas zinas un nosacījumi Mežu departamentā, Rīgā, Kal-
paka bulv. 6, 6. dzīv., 49. ist. (tālr. 21486).

4695 Mežu departaments.

*BifJ— ,-ijuji š. g. 12. maijā, pīkst. 15, Latvijas kredit-
?MlSft SoJFS? . bankas telpās, tās pašas kredītbankas uzde-
vumā, pārdos atklātā vairāksolīšanā

dažādus protestētus un neprotestētus vekseļus,
grāmatu prasības un vērtspapīrus,

kopsummā par Ls 956.755,30 līdz ar papildu nodrošinājumiem.
Tuvākas ziņas Latvijas kredītu bankas likvidācijas daļā.

4698 Zvēr. biržas māklers P. R u n n e r s.

<&ausfia.s ņitsetas vatde
š. g. 13. maijā, pīkst. 12, Bauskas pilsētas valdes telpās,

noturēs jaufzfu izsoli
Bauskas pilsētas pamatskolas vingrošanas un aktu

zāles centrālapkures ietaises būvdarbiem.
Nodrošinājums Ls 300,—. Tuvākas ziņas, darba apraksts

un ari vispārējie un techniskie noteikumi dabūjami Bauskas pils.
valdē, parastā darba laikā.

Tuvākas ziņas var ievākt ari pie arķitekta N. Aļeksejeva,
Rīgā, Lazaretes ielā 2/4, 16. dz., ikdienas, izņemot sestdienas no
pīkst. 18—20. 1* 3317 Pilsētas valde.

Ģiausfcas vitsetas vatde
š. g. 13. maijā, pīkst. 12, Bauskas pilsētas valdes telpās,

noturēs ļaufttu ixsoli
Bauskas pilsētas pamatskolas vingrošanas un aktu

zāles jaunbūves būvdarbiem.
Nodrošinājums Ls 500,—. Tuvākas ziņas, darba apraksts

un arī vispārējie un techniskie noteikumi dabūjami Bauskas pils.
valdē, parastā darba laikā.

Tuvākas ziņas var ievākt arī pie arķitekta N. A|eksejeva,
Rīgā, Lazaretes ielā 2/4, 16. dz., ikdienas, izņemot sestdienu no
pīkst. 18—20. 1* 3318 Pilsētas valde.

l%ĒA--±~h Š. g. 12. maijā, pīkst. 13, Rīgā, Arsenāla
IIII:E1|IC. ielā 5, zvēr. adv. Valdemāra Beķera uzde-

vumā, atklātā vairāksolīšanā pārdos

2 centrālapkures Katlus ar piederumiem,
70 dažādas caurules un 1radiatoru.

Tuvākas ziņas biržā no pīkst. 11.30 līdz 12.30.
4683 Zvēr. biržas mākleris P. R u p n e r s.



Maksātnespējīgo parādnieku
tirdzniecībā Artemija Bobrov-
ska un Eduarda Kazaka, tirg.
iirmā: Latvijas starptautiskā
transporta sabiedrība ,.Lat-
trans" konkursa valde sasauc

KREDITORU SAPULCI
š. g. 12. maijā, pīkst. 18, Rīgā,
L. Smilšu ielā 18, 1. dz.

Dienas kārtība:
1) Konkursa valdes ziņojums;
2) miera līgums ar Pēteri El-

siņu;
3) saimnieciski jautājumi;
4) izlīgums ar parādniekiem A.

Bobrovski un E. Kazaku;
5) dažādi jautājumi. 4439r

Konkursa valde.

Maksātnespējīgās parādnieces
..Jelgavas vaska drēbju un ce-
puru fabrika, agrāk Maksis
Grebners" konkursa valde uz-
aicina minētās parādnieces kre-
ditorus uz

VISPĀRĒJU
KREDITORU SAPULCI

š. g. 12. maijā, pīkst. 18, Rīgā,
Elizabetes ielā 45/47, 6. dz.

Dienas kārtība:
1) Konkursa valdes ziņojums;
2) pretenziju pārbaudīšana;
3) konkursa valdes atalgojums;
4) maksātnespējas rakstura no-

teikšana ;
5) konkursa slēgšana,
6) dažādi jautājumi. 4433r

Konkursa valde

Tirdzniec. un rupniec. akc. sab.

„BUFFALO"
akc. kārtējā vispārējā sapulce,
kas bija sasaukta uz š. g. 30. ap-
rili, pieteikto akciju nepietie-
košā skaita dēļ (statūtu 58. §)
nenotika, tādēļ uz statūtu 60. §
pamata, 1937. g. 26. maijā, pīkst.
17, valdes kantorī, Ganību
dambī 30, tiek sasaukta

2. akc. kārtēja vispār, sapulce
kas pēc statūtu 60. § būs piln-
tiesīga, neatkarīgi no pieteikto
un reprezentēto akciju skaita.

Dienas kārtība:
1) Sapulces vadītāja vēlēšana;
2) valdes pārskats par 1936.

darbības gadu;
3) revīzijas komisijas ziņojums;
4) 1936. g. pārskata un bilances

apstiprināšana, peļņas sada-
līšana un valdes atsvabinā-
šana no atbildības;

5) 1937. darbības gada budžets;
6) vēlēšanas; 4432r
7) akcionāru dažādi jautājumi.

Saskaņā ar stāt. 52. §, balss-
tiesību bauda tie akcionāri, kas
vismaz 7 dienas pirms sapulces
iesniedz valdei savas akcijas
vai uzrāda banku apliec, par
akciju uzglabāšanu.

No ārzemes bankām apliecī-
bas pieņems no Hiršler & Ko,
Parīzē. Valde.

Autosatibsme Rīga -Ulbroba -Šeluchina. Rīga- UlUroba -Dobelnieku dzirnavas.
Braucienu saraksts, derīgs no 1937. g. 1. maija līdz 30. septembrim.

Darbdienās un svinamās dienās.
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6.25 6.45 8.40 10.55 13.55 16.15 17.40 19.55 21.55 f Ulbroka f 7.40 7.30 9.20 11.55 14.40 16.40 18.45 20 30 2230
— 6.55 8.50 — — — — 20.05 22.05 Brūns fabrika — — — — 14.25 — — — _
— 7.10 — 11.05 14.05 16.25 — 20.15 22.20 r Šeluchina *. — 7.20 9.10 11.45 14.15 16.30 — 20 20 22 ?0'

6.55 ļ — 9.00 — — — 18.10 — — pienāk Dobelnieki atiet 7.10 — — — — — 18.15 — —
Svētdienās un svētku dienās.

Rīga atiet 6.30 7.00 8.00 8.20 9.30 10.30 11.00 12.00 13.00 13.30 14.30 15.00 15.30 16.30 17.00 17.30 18.30 19.00 20.00 21.00 21.15 22.15 22.45 23 20
Ulbroka f 6.55 7.25 8.25 8.45 9.55 10.55 11.25 12.25 13.25 13.55 14.55 15.25 15.55 16.55 17.25 17.55 18.55 19.25 20.25 21.25 21.40 22.40 23 10 23 55
Brūns fabrika — 7.35 — — 10.05 — — — — 14.05 — — — — — 18.05 — — 20.35 — — — _ 0 05
Šeluchina * 7.05 — 8.40 — — 11.05 — — 13.35 — — 15.35 — — 17.35 — 19.05 — — 21.35 — — — 0.15
Dobelnieki pienāk — — — 9.15 — — — — — — — . — — — — 1 — — 19.55 — — — — — —

**.** #** ** # *Dobelnieki atiet — — — 9.20 — — — — — — — — — — — — — 20.00 — — — — — _
Šeluchina 7.15 — 8.50 — — 11.15 — — 13.45 — — 15.45 — — 17.45 — 19.15 — — 21.45 — — —0 15
Brūns fabrika — 7.40 — — 10.10 — — — — 14.15 — — — — — 18.10 — — 20.35 — — — — —
Ulbroka r 7.25 7.50 9.00 9.55 10.20 11.25 12.00 12.30 13.55 14.25 15.00 15.55 16.15 17.00 17.55 18.20 19.25 20.30 20.45 21.55 21 45 22.45 23.15 0 25

. Rīga pienāk 7.55 8.15 9.25 10.20 10.50 11.50 12.25 13.00 14.20 14.50 15.25 16.25, 16.45 17.25! '8.25 18.50 19.50 20.55 21.10 22.20 22.10 23.15 23.40 0.5O
*) Anerozībā sākot ar 15. maiiu. izņemot lietainu laiku. **) Apgrozībā sākot ar 15. maiju.

BRAUKŠANAS MAKSA: No Jāņa vārtiem līdz visām turpmākajām piestātnēm 10 sant. lētāki. Starp atsevišķiem posmiem
pieaug pieaug Rumpmuiža — Ulbroka — Šeluchina muiža pieaug. Ls —,20, bet starpstacijās starp Ulbroku — Desu-

Rīsa—Šeluchina . . . 0,60 Rīga—Dobelnieku ' kr°gu — Kapukrogu — Dobelnieku dzirnavām pieaug. Ls —,30. Lāčplēša kara ordeņa kavalieriem,
Rīga—Blusukrogs . . . 0,50 dzirnavas.' 1,00 studentiem, skolniekiem un bērniem vecumā no 5 līdz 12 gadiem — puscenas. Jūlija un augusta
Rīga—Ulbroka ....0,40 Rīga—Kapukrogs . . . 0,80 mēnešos skolnieku un studenti netiek pārvadāti par puscenu. Auto izīrējami ekskursijām.
Rīga—Rumpmuiža . . 0,30 Rīga—Desukrogs . . . 0,50 Tālr. 34063 un 96642. Uzņēmējs P. Jēkabsons.

Iespiests Valsts tipogrāfijā.

Maksātnespējīgās parādnieces
tirdzniecībā A/S. ..Brāļi Šmul-
jani" konkursa valde sasauc

KREDITORU SAPULCI
1937. gada 13. maijā, pīkst. 19,
Rīga, L. Smilšu ielā 18, 1. dz.

Di ēnas kārtība:
1) konkursa valdes ziņojums;
2) pretenziju pārbaudīšana un

iedalīšana šķirās;
3) jautājums par A/S. „Brāļi

Šmuljani" veikalu grāmatu
ekspertīzes izdarīšanu;

4) maksātnespējas rakstura no-
teikšana;

5) konkursa valdes atalgojums;
6) konkursa slēgšana;
7) dažādi jautājumi. 4440r

Konkursa valde.

Ebreju sieviešu palestiniskā
biedrība Latvijā

paziņo, ka š. g. 13. maijā, pulk-
sten 21, biedrības telpās, Eliza-
betes ielā 45/47, notiks

gadskārtējā pataisāmie.
Dienas kartība:

1) Generalsapulces priekšsēdē-
tājas vēlēšana;

2) 1937. g. darbības gada pār-
skats ;
a) darbības ziņojums;
b) kases ziņojums;
c) revīzijas komisijas ziņoj.;

3) darbības plāns 1938. gadam;
4) velēšanas;
5) dažādi. Valde.

j.L n laku fabrikas
akciju sabiedrība, Rīga,

paziņo, ka 1937. g. 29. aprilī
sasaukta kārtējā vispārējā ak-
cionāru sapulce nav notikusi
statūtos paredzētā akcionāru
skaita neierašanās dēļ, kādēļ
uzajcina akcionāru kungus uz

otro kārtējo
vispārējo akcionāru sapulci,
1937. g. 30. jūnijā, pīkst. 17,
„J. C. Kocha laku fabrikas akc.
sab.telpās, Rīgā, Krīizmuižas
iela 3; šī sapulce būs pilntie-
sīga, saskaņa ar statūtu 58. §,
neskatoties uz akcionāru balsu
skaitu.

Dienas kārtība:

1) 1936. g. bilances un darbības
pārskata apstiprināšana;

2) revīzijas komisijas ziņojums
un valdes atsvabināšana no
atbildības;

3) valdes un revīzijas komisijas
locekļu vēlēšanas;

4) 1937. g. darbības plāns;
5) dažādi jautājumi.

4437r Valde.

Akc. sab.

„Rigns eļļas spiestuve"
sen. Vm. Hartman"

valde

paziņo akcionāru kungiem, ka
1937. g. 28. maijā, pīkst. 17, val-
des telpas, Rīga, Veca Jelgavas
ielā 21/25, noturēs

kārtējo pilno sapulci.
Dienas kartība:

1) Valdes ziņojums, gada pār-
skats, peļņas sadalīšana un
valdes atsvabināšana no at-
bildības par pagājušo gadu;

2) vēlēšanas;
3) 1937. gada budžets;
4) nekustamo īpašumu iegūša-

na, atsvabināšana un ieķīlā-
šana:

5) priekšlikumi un tekošie iau-
tāium'i. 4430r

Valde.

Akc. sab. foto - radio centrāle

A. LEIBOVICS
valde

uzaicina sabiedrības akcionārus
uz

otrreizēju kārtēju pilnu sapulci
1937. g. 29. maijā, pīkst. 19, val-
des telpas, Rīga, Kr. Barona
ielā 2.

Dienas kārtība:
1) Sapulces amata personu vē-

lēšana;
2) revīzijas komisijas ziņojums,

1936. darbības gada bilances
un norēķinu izskatīšana un
apstiprināšana un valdes at-
brīvošana no atbildības:

3) vēlēšanas;
4) dažādi jautājumi.

4435r Valde.

ties sapulce, jāiesniedz, uz sta-
tūtu 58 § pamata, savas akcijas
valdei ne velak ka 7 dienas
pirms sapulces: tas nevar vi-
ņiem izsniegt atpakaļ agrāk par
sapulces slēgšanu.

Pēc statūtu 57. § visiem ak-
ciju īpašniekiem tiesības_ pieda-
līties vispārējās sapulcēs, bet
balsstiesību bauda tikai tie ak-
cionāri, kam pieder ne mazāk
par 10 akcijām katram.

Pēc statūtu 59. § balsstiesību,
audošais, bet klāt neesošais ak-
cionārs var savu balsstiesību
nodot citam, arī balsstiesību
baudošam akcionāram^ bet vie-
nai personai nevar but vairāk
kā 2 pilnvaras.

Pilnvaras dodamas vēstules
veidā un jāiesniedz valdei ne
vēlāk kā 7 dienas pirms vispā-
rējās sapulces.

Pēc statūtu 67. $, akcionā-
riem, kas grib iesniegt kādu
priekšlikumu, tādi jāiesniedz
valdei ne vēlāk kā 7 dienas
pirms sapulces.

4398r Valde.

Smiltenes rūpniecības akc. sab.
otrreizēju kārt. visp. akc. sapulci

noturēs 1937. g. 30. maijā, pulk-
sten 14, Smiltenē, Smiltenes
rūpn. akc. sab. kantorī, Rūpnie-
ku ielā 6.

Dienas kārtība:

1) Sapulces darbinieku vēlē-
šana;

2) 1936. g. pārskata un bilances
apstiprināšana un peļņas sa-
dalīšana;

3) 1937. gada budžets;
4) velēšanas;
5) dažādi jautājumi.

Saskaņā ar statūtu 55. §, ak-
cionāriem, kas vēlas piedalīties
vispārējā sapulcē, jāpieteic sa-
vas akcijas valdei, vēlākais līdz:.
š. g. 22. maijam.

Šī sapulce irpilntiesīga untas lēmumi ir galīgi pie katra
akciju biedru skaita, kas repre-
zentētas sapulcē. 4492p

Valde.

Akc. sab. Liepājas adu fabrika*

„KO RONA"

sasauc
1937. gada 27. maijā, pīkst. 12„
akc. sab. direkcijas telpas, Lie-
pājā, Adu ielā 25
akcionāru kārt. pilnu sapulci.

Dienas kārtība:
1) 1936. g. pārskats, revīzijas...

komisijas ziņojums un pār-
skata un ziņojuma apstipri-
nāšana, valdes atsvabināšana
no atbildības par norēķi-
niem un ar to savienotie pil-
nas sapulces lēmumi;

2) 1937. g. budžeta apstiprinā-
šana;

3) valdes un revīzijas komisijas
locekļu vēlēšanas;

4) varbūtējie akcionāru priekš-
likumi un dažādi jautājumi. -

P i e z i m e. Saskaņā ar Fi-
nansu ministrijas atļauju un sta-
tūtu 43. §, ir atļauts pašu akciju
vietā uzrādīt apliecības, ka ak-
cijas nodotas glabāšanā vai ie-
ķīlātas sekojošās bankās:
Lavijas bankā, Rīgā un viņas

Liepājas nodaļā,
A/S. „Liepājas bankā" Rīgā m

viņas Liepājas nodaļā,
Liepājas tirgotāju bankā A/S,,

Liepājā,
Lloyds Bank Ltd.. Citv Office,.

72 Lombard Street, Londonā, .
A/S. Kiabenhavn Handelsbank,.

Kopenhāgenā,
Aktiebolaget Svenska Handels-

banken, Stokholmā,
Banque de Crēdit Commercial,

Antverpenē.
4493r Valde.

Bolderajas - Daugavgrīvas
kultūras biedrības

1937. gada 24. aprila izlozes

VINNESTU SARAKSTS.

Vinnesti no Ls 101,— līdz
Ls 125,— vērtībā: 669. 1783.

No Ls 10,— līdz Ls 50,— vēr-
tībā: 803, 997, 1025, 1134, 1653.
2291, 2406, 2467, 2738, 2846.

No Ls 1,— līdz Ls 10,— vēr-
tībā: 10, 51, 55, 103, 115, 132,
138, 179. 197, 232, 251, 258, 280,
300, 322, 323, 333, 365, 367, 405,
425. 430, 454, 481, 492, 509, 514,
539, 553, 560, 574, 575, 634, 655,
700. 732, 780, 806. 809, 821, 861,
889, 895, 906, 938, 965, 975, 978.

1013,48, 120, 127, 184, 190,191,
201, 222, 287, 302, 346, 362, 373,
398, 399, 402, 425, 428, 495, 497,
505, 531. 541, 552, 554, 636, 648,
709, 711, 712, 746, 758, 771, 787,
830, 912. 921, 999.

2006, 12, 20, 29, 50, 59, 64, 75,
98, 135. 169, 177, 179, 189, 222,
237. 309, 342, 401, 421, 422, 426,
453, 459, 560, 563, 569, 572, 577,
579, 599, 611, 613, 620, 621, 631,
671. 746, 754, 809, 813, 833, 838,
847, 860, 867, 893, 913, 926, 956,
972.

Vinnestus izsniegs 1 mēneša
laikā pēc šī saraksta izsludinā-
šanas ..Valdības Vēstnesī" pirm-
dienās un trešdienās no pīkst.
19 līdz 20, Bolderājā, Piestāt-
ne ifla 7. 4441 r

Akc. sab.

..Liepājas tirgotāju banka" valde
uzaicina akcionārus uz

13. kārtējo vispārējo sapulci
1937. gada 29. maijā, pīkst. 18,
bankas telpas, Liepāja, Liela
ielā 11/13.

Dienas kārtība:
1) Sapulces amata personu vē-

lēšana;
2) 1936. g, pārskata apstiprinā-

šana, padomes un revizijas
komisijas ziņojumi un uz
tiem attiecošies lēmumi:

3) vēlēšanas padomē, valdē un
revizijas komisijā izstājušos
locekļu vietā;

4) Fin. ministr. Valsts saimnie-
cības departamenta ziņoju-
ma nolasīšana par bankas
Ventspils nodaļā izdarīto re-
vīziju līdz ar valdes paskaid-
rojumiem;

5) varbūtēji akcionāru priekš-
likumi.

Piezīme. Uz bankas sta-
tūtu 64. S pamata, lai sapulces
lēmumi būtu saistoši, vajadzīgs
kvorums, reprezentējošs ne ma-
zāk kā Vo no akciju ' kapitāla.
Akcionāriem, kas vēlas piedalī-

Latvju
Sieviešu Nacionālās Ligas

1937. g. 2. maija naudas loterijas

VINNESTU SARAKSTS:
Ls 1000— : 4310.
Ls 500— : 9748.
Ls 200 — : 8325.
Ls 100— : 341, 7392.

Ls 50— : 1733, 3340, 4624, 8194.

Ls 10— :
293, 636, 651, 752, 1140, 1379,
1399, 1512, 1694, 1802; 2023;

3041, 3152, 3514, 3537, 3567, 3928,
3953; 4102, 4224, 4437,4767 4896,
5290, 5689, 5693, 5891; 6087, 6101,
6655, 6722, 6792, 681 i, 6942, 6945,
7125, 7178, 7238, 7280, 7470, 7490,
8050, 8403. 8415, 8748, 8875, 9388,
9506, 9678, 9837.

Ls 5,— :
107, 153, 180, 277, 306, 456, 743,
854, 1128, 1132, 1191, 1255, 1398,
1418, 1427, 1538, 1682, 1690, 1695.
1713, 1744, 1762, 2008, 2167, 2368,
2380, 2400, 2457, 2487, 2664, 2690
2712, 2900, 2949, 3067, 3143, 3408,
3447, 3477, 3576, 3956, 4073,4110.
4163, 4219, 4260, 4342, 4351,4519,
4696, 4745, 4817. 5038, 5218, 5256,
5324, 5332, 5351, 5480, 5971, 6276,
6305, 6365, 6586, 6705, 6857, 6957.
7103, 7115, 7180, 7190, 7197, 7258,
7321,7417, 7561, 7613. 7851,7971,
8017, 8089, 8094, 8236, 8289,8414,
8416, 8495, 8552, 8797, 8838,9040,
9114. 9164, 9309, 9390, 9556, 9708,
9778, 9779, 9989.

Ls 2— :

23, 61, 72, 77, 95, 102, 119, 122,
124, 127, 128, 186, 188, 192, 196,
200, 221, 226, 235, 279, 292, 305,
323, 326, 331, 334, 342, 354, 357,
366, 379, 403, 408, 410, 444, 459,
466, 471, 485, 486, 541, 551, 560,
587, 590, 599, 603, 623, 632, 644,
650, 663, 666. 690, 695, 697, 700,

706, 740, 763, 799, 813, 823, 826,
831, 841, 842, 844, 851, 873, 916,
919. 923, 930, 937, 940, 956, 957,
958, 978, 986.

1046, 56, 83. 116, 131, 133, 149,
154, 194, 201, 216, 225, 226, 239,
251, 257, 259, 272, 274, 283. 286,
288, 293, 304, 315, 316. 319, 326,
327, 331, 364, 369, 374, 378, 386,
387, 432, 449, 458, 463, 468, 472,
489. 490, 502, 513, 516, 520, 534,
548, 556, 558, 578, 594, 600, 612,
613, 640, 643, 662, 685, 699, 705,
707, 716, 728, 742, 747, 755, 782,
785, 786, 787, 796, 798, 806, 836,
841, 850, 867, 898, 900, 908, 921,
928, 935, 940, 956, 967, 980, 993.

2031, 41, 44, 102, 105, 118, 130,
176, 193, 198, 248, 252, 259, 285,
287, 289, 301, 325, 326, 328,. 329,
351, 356, 364, 371, 388, 391, 411,
416, 425, 441, 442, 445, 451, 461,
474, 493, 502, 504, 507, 518, 520,
524, 525, 533, 536, 541, 564, 566.
575, 584, 586, 595, 603, 620, 634,
649, 668, 683. 685, 697, 699, 704,
707. 719, 725, 780, 791, 817, 827,
829, 837, 862, 888, 910, 912, 922,
925, 931, 941. 942, 945, 955, 958,
961, 983, 989, 993.

6VVZ, O, ZS, 61, 61, 3t), IZ, l°L, 15,
84, 87, 96, 109, 113, 119, 132, 138,
157, 158, 162, 166, 209, 220, 224,
225, 227, 228, 247, 253, 259, 264,
266, 268, 270, 276, 283, 297, 306,
310, 317, 318, 319, 323, 342, 344,
345, 349, 359, 360, 364, 365, 370,
374, 395, 402, 403, 405, 407, .409,
423, 424, 429, 431, 432, 437, 438,
450, 457, 459, 470, 476, 479, 492,
503, 511, 516, 518, 522, 527, 531,
543, 544, 551. 552, 556. 570, 572,
582, 585, 586, 588, 589, 602, 606,
608, 618, 630, 657, 665, 673, 687,
713, 751, 777, 782, 786, 803, 807,
824, 826, 830, 836, 837, 850, 866,
874, 884, 886, 893, 897, 902, 912,
913, 917, 919, 929, 958, 965,,972 ,
977, 998.

4015, 27, 34, 115, 129. 152, 157,
171, 173, 174, 175, 184, 185, 188,
190, 208, 210, 211, 212, 231, 248,
256, 257. 263. 272, 280, 281, 293,
313, 315, 318, 360, 372, 377, 383,
393, 419, 420, 470, 490. 502, 515,
531, 547, 556, 576, 579, 580, 585,
589, 603, 612, 613, 629, 640, 654,
657. 658, 663, 672, 675, 677, 681,
692. 697, 711, 721. 726, 756. 775,
778, 796, 809, 835, 841, 849, 851,
872, 875, 889, 901, 911, 920, 935,
938, 945, 957, 961, 967.

5006, 26, 37, 65, 73. 81, 89, 107,
124, 127, 138, 143, 156, 158, 179,
202, 208, 230, 267, 276, 283, 318,
321. 323, 342, 377, 387. 392, 396,
447, 462, 493, 495, 526, 555, 560,
568, 626. 630, 635, 653, 668, 679,
696, 706, 721, 770, 777. 781, 791,
796, 805, 810, 817, 818, 829, 832,
833. 836, 851, 888, 889, 905, 906,
910, 915, 926, 928, 930, 963, 981.
6010, 17,31,57,62,63,76,98,112

115, 118, 128, 140, 149, 158, 165,
190, 210, 214, 223, 225, 229, 233,
242, 259, 260, 271, 299, 318, 330,
332, 346, 359, 363, 370, 376, 377,
378, 379, 409, 429, 440, 489, 494,
505, 515, 516, 519, 527, 532, 537,
552. 556, 564, 577, 608, 612, 614,
629. 636, 646, 664, 665, 676, 688,
693, 701, 710, 720, 737, 743, 748,
752, 761, 768, 775, 781, 788, 795,
798, 800, 808, 814, 859, 897, 899,
911, 917, 927, 951, 955, 973, 976.
980.

7015, 20, 34, 44, 49. 53, 55, 92,
96. 126, 134, 148, 167. 168, 192,
210, 217, 223, 228, 236, 239, 248,
257, 264, 268, 275, 278, 301, 308,
320, 322, 327, 343, 359, 362, 373,
376, 387, 388, 405, 406, 408, 413,
433, 449, 459, 462, 468. 469, 479,
485, 486, 489, 493, 499, 506,
513, 519, 525, 535, 544, 550, 551,
556, 557, 564. 567, 570, 572, 574,
588, 590, 595, 600, 606, 608, 619,
623, 632, 640, 702, 705, 706, 721,
724, 730, 746, 755, 757, 762, 779,
783, 788, 793, 807, 810, 835, 843,
872, 881, 885, 921, 924, 930, 939,
947, 955, 960, 963, 970.

8022, 24, 44,62, 76, 77, 93, 95. 97
106. 109, 113, 126, 131, 137, 158,
166. 169, 181, 196, 212, 219, 223,
225, 237, 238, 243, 249, 255, 281,
296, 308, 341, 349. 352, 354, 355,
369, 376, 382, 387. 418, 423, 425,
433, 447, 450, 455, 458, 464, 469,
471, 474, 478, 487, 488, 491, 494,
496, 551, 554, 571, 576, 584, 591,
615, 621, 646, 647, 661, 699, 703,
709, 737, 752, 768, 782, 791, 794,
800, 823, 828, 842, 846, 849, 852,
861. 873, 883, 898. 900, 904, 939,
940, 943, 949. 950. 969, 983, 984,
987, 990, 996.

9011, 12, 15, 16, 33, 34, 73, 84,
85, 100, 101, 109, 128. 130, 135,
173. 199, 218, 246, 247, 271, 277,
284, 319, 339. 343, 367, 376, 394,
418. 433, 454, 457. 469, 479, 494,
504, 511, 514, 521, 528. 532, 533,
537, 543. 544, 550, 551, 555, 559,
570, 586, 591, 598, 609, 628, 631,
635, 644, 645. 648. 649, 654, 655,
660, 675, 680, 700, 702, 746, 792,
793, 797, 803, 811, 818, 825, 843,
850, 864, 912, 914, 915, 917, 918,
919, 929, 931, 933, 946, 983, 987.

Tirdzniec. un rupniec. akc. sab.
„BRĀĻI BERKOVIČS"

valde
paziņo akcionāriem, ka 1937. g.
31. maijā, pīkst. 15, sabiedrības
telpās, Rīgā, Merkeļa ielā 1. no-
tiks
otrreizēja kārtēja vispārēja

akcionāru sapulce.
Dienas kārtība:

1) Sapulces amatpersonu vēlē-
šana;

2) valdes un" revizijas komisijas
ziņojumi;

3) 1936. g. pārskata un bilances
apstiprināšana;

4) peļņas sadalīšana;
5) 1937. g. budžets un darbī-

bas plāns;
6) vēlēšanas; 4436r
7) dažādi jautājumi.

Saskaņā ar statūtu 35. §, šī
sapulce, kā otrreizēja, ir piln-
tiesīga, un tās lēmumi galīgi pie
katra akciju skaita še minētās
dienas kārtības izlemšanai.
4436 Valde.

SUPERFOSFATFABRIKA
MlLGRĀVĪ PIE RIGAS A/S

l akc. vispār, kārtēja pilna sapulce
notiks 1937.g. 28. maijā, pīkst.17,
sabiedrības valdes telpās, Rīgā,
L. Pils ielā 23, 12. dz.

Dienas kārtība:
1) Sapulces darbinieku vēlē-

šana ;
2) darbības pārskata, realizētā

budžeta, revizijas komisijas
ziņojuma apstiprināšana un
1937. g. budžeta pieņemšana;

3) 1936. g. peļņas sadalīšana;
4) vēlēšanas;
5) dažādi ziņojumi un priekš-

likumi.
Šī sapulce ir pilntiesīga un

un tās lēmumi galīgi pie katra
akciju skaita, kas reprezentētas
sapulcē.

Lai varētu piedalīties pilnā
sapulcē ar balsstiesību, akciju
īpašniekam, kam akcijas uz uz-
rādītāja vai deponētas akcijas,
ir jāiesniedz vismaz 7 dienas
pirms pilnas sapulces sanākša-
nas valdei, kas atrodas Rīgā,
L. Pils ielā 23, 12. dz,, akcijas
vai depozitapliecibas.

Lai depozitapliecības atzītu
par likumīgām, tām jābūt no
iekšzemes valdības vai kredīt-
iestādēm, vai no ,.Dresdener
Bank", Berlīnē ar nodaļām, un
,,Skandina viska Kreditaktiebo-
laget" . 4315r

Superfosfatfabrika Mīlgrāvī
pie Rīgas akc. sab. valde.

Tirdzniec. un rupniec. paju sab.

,JKoā&wn'
valde

sasauc dalībniekus uz

otrreizējokārtējo pilDsaoulti
1937. g. 29. maijā, pīkst. 18. val-
des sēdekli, Rīgā, Noliktavas
ielā 3, 6. dz.

Dienas kārtība:
1) Sapulces darbinieku vēlē-

šana;
2) 1936. g. pārskata un bilances

izskatīšana un apstiprināša-
na uti valdes atsvabināšana
no atbildības par 1936. g.
darbību;

3) peļņas sadalīšana;
4) vēlēšanas;
5) dažādi jautājumi.

4429r Valde.
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